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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIIT-SH120C ERSATZTEILLISTE
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Katalog nr

Hovedranme

Oversigt - drev

Undermaskine

Hjul

Hydr. bremser

Hydr. siderequlering af hjul

Hydr. stetteben

Lysanlzg

Kraftaksler

Stjart + drev

Pumper og gear

Pumpe for egen olieforsyning

Drev for grenhjul

Fast ramme - holl. bagende

Bevegelig renseband

Afskarmning svensk renseelevator

Svensk renseelevator

Cmlebshjul for elevatorband

Ruller i rensebind

Afskarmning holl. bagende

Bev, elevatorramme + skaerme

Elevatortop + leftecylinder

Pequleringscylinder f holl.bag.

Beslay i undermaskine

Tromler i undermaskine

Gummidaskere + afdekning

Cataleg No Katalog Nr

Main frame

Survey - driwve

Underframe

Wheel

Eydr. brakes

Hydr. side adjustment of wheel

Hydr. support leg

Traffic lights

PTC-shafts

Drawbar + drive

Pumps and gear

Punp f/internal oil system

Drive for spider

Fixed elevator frame

Movable cleaning belt

Guards £ cleaning elev.

Cleaning elevatox

Turn wheel f£f. elevator belt

Roller in cleaning belt

Guards f/rear end

Movable elevatorframe + gurds

Elevator top + 1lift cylinderx

Adj.-cylinder £/Dutch rear

Fitting - undermaschine

Drums for undermachine

Pubber paddles + cover

Hauptrahmen
Ubersicht - Antrieb
Untermaschine
Rad
Hydr. Bremse
Hydr. Seitenregulierung v/Rad
Hydr. Stiitzbein
Beleuchtungsanlage
Gelenkwelle
Deichsek + Antrieb
Pumpen und Getriebe
Punpe f/Eigens OQelversorg.
Antrieb f£/Siebrad
Fester Flevatorrammen
Bewegl. Reinigungsband
Schirme f/Reinigqungselev.
Peinigungselevator
Umlaufrad f£/Elevatorband

t
Pollen f. Reinigungsbhand
Schirme f/holl. Hinterende
Bew., Elevatorrammen + Schirme
Elevator iiberteil + Hubzylinder
Regulierzyl. Holl. Hinterepde
Beschlayg - Untermaschine
Trommel f/Untermaschine

Gummipaddel + Abschirm.






MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIIT-S5H1200 SPARE PARTS LIST
MIIT-5H1200 ERSATZTEILLISTE

Indholdsfortegnelse Contents Inhaltsverzeichnis

28700 Hydr. indferingsrulle Hydr., feeding rolle Hydr. Einfithrungsrelle
30/00 Oppelhjul Lifting wheel Oppelrad
31/60 Ant. el-sidestyring Aut, el, side steering Aut. El. Seitenssteurung
32/00 Aut. el-dybderegqulering Aut. el. depth control Aut. El. Tiefenregulierung
33/00 Afpudser Scalper Nachkoepfer
34/00 Hydr. rot. afrudser(ekstrauds.) Hydr. rot. scalperi{opt.equipm.} Hydr.Scheibenputzer (sonderaus. )
35/00 Langsgaende slaglepudser Lengthw. going flails Laengsputzer
36/00 El-box Electric box El.-kasten
37/00 Hydr. tank Hydr. tank Hydr. Bunker
38/00 Stjert- og dybdecylinder Drawb. + dept cylinder Deichs.- + Tiefensylinder
39/00 Cylinder for tankelevator Cylinder £ tank elevator Zylinder f Bunkerelevator
40/00 Cylinder i elewvator Cylinder i elevator Zylinder im Elevator
41/00 Elevator Elevator Elevator
42/00 Drev for slagleaftopper Drive for flail pulveriser Antrieb f Schlegelhaecksler
43/00 Oph=ng+hjul+ cylindinder f/aft. Susp .+wheel+cyl. f/pulveriser Aufh.+Rad+Zyl f/Haecksler
44/00 Hydrofor Pressure accurulator Druckbehaelter
a5/00 Styreskive Stebilizer disc Hangscheibe
456/00 Danfoss PVG 13783302 Danfoss PVG Danfoss PVG

1
47700 Ekst. hydr.anlag (el-hydr.) External hydr. system/el. Externe Oelanlage/El.
48/00 Internt hydr. anlag Internal hydr. system Interne Oelanlage

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050






MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SE1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SE1200 ERSATZTEILLISTE

12 477653
13 478000
14 492374
15 478008
16 492364
17 14159700
18 476105
12 492366
Z0 477507
Z1 14080700
22 14430700
23 1408980C
294 476132
25 14528400
26 476103
27 14842200
28 14785000
29 419593
30 422958
31 14083300
32 14453000
33 12550651
24 14203800
35 12441000
36 14183500
37 14440900
38 14430000
39 14842600

SIDE 4.
SIDE 7.
SIDE 1G.
SIDE 38.
SIDE 35.
SIDE 40.
SIDE 41.0

SIDE 42/43

HOVEDRAMME MIIISH1Z00
STOR TE-TANK
FORRESTE GITTER

o o O o o a

H@JRE SIDESKERM F/STOR AFLESSEELEV.

HEeJRE BAGESTE SKERM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
HJIYRNEPLADE F. MIIS/MIIIS-TEA
VENSTPE FORRESTE SHERM
BAGGAVL

SETSKRUE GROV M12 X 80 MM
LASEMPTRIK M12

SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
AKSEL 919 X 970 MM

JERNSPLIT @5 X 40 MM

BEVEGELIG LUKKEPLADE F. TE TANK

D-SJEKEL FZB 5/16"

TREKFJEDER. 1 @JE 2 ENDER #5.5 X @438

STRAMMEBOLT

ST@TTE F. BAGGAVL MIIIS-TE
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
SVER. SKIVE 1/2"

REFLEXTPEKANT STOR - RED (PLAST)

FLADESKRUE M/SKIVE

SKILT 25 KM/H
JEPNMASKINSKRUE M5 X 16 MM
SVER SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM
LASEMOTRIK M5

D-SJHKEL FZB 1/27

40 443767 KRDE FOR. SLIDSKE 3 LED
41 460902 NAGLE F. TANK 240/10 X 152 MM
42 14579200 RORSPENDESTIET @10 X 75 MM
44 41%876 TANKST@TTE
45 502376 SET TRANSFER MIIS-MIIIS - DK
45 502377 SET TRANSFER KRB 201/311 - D
45 SIDE 44.90
47 477565 RFR FOR BAGGAVL

Katﬁlog nr Catalog No Katalog Nr 7050

Hauptrahmen

PAGE 4.0 SEITE 4.0
PAGE .0 SEITE 7.0
PAGE 10.0 SEITE 10.0
BAGE 3B8.70 SEITE 38.90
PAGE 39.0 SEITE 39.0
PAGE 40.0 SEITE 40.0
PAGE 41.90 SEITE 41.0
PAGE 42/43 SEITE 42/43
MATN FRAME HAUPTRAHMEN
BIG TE-TANK GROSSER TE-BUNKER
FRONT GRATE VORDERGITTER

RH SIDE GUARD/BIG UNL.E
RH REARR GUARD

STUD SET SCREW
CORNER PLATE

LH FRCNT GUARD

REAR END

SET SCREW

LOCK NUT

SET SCREW

SHAFT

SPLIT PIN

MOVAB. CLCS. PLATE/TANK
D-SHACKLE

TENSION SPRING
TIGHTENING BOLT
SUPPORT F/REAR END
SET SCREW

WASHER

REFL. TRIANGLE BIG. RED
SHEET SCREW W/DISC
SIGN

SCREW

WASHER

LOCK NUT

D-SHACKLE

CHUTE CHAIN 3-LINKS
PIN F. TANK

DOWEL

TANK SUPPORT

SET TRANSFERS - DK
SET TRANSFERS KRB - D
EAGE 44.0

FIPE F REAR END

R. SEITENSCH./GR.ABL.EL
R. HINTERSCHIEM
ZAPFSETZSCHRAUBE
ECKPLATTE

L. VORDERSCHIEM
HINTERWAND
SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
SETZSCHRAURFE

WELLE

EISENSPLINT

BEWEGL. SCHLIESSPL./BU.
D-SCHAEKEL

ZIEHFEDER

SEANNBOLZEN

STUETZE F/HINTERWAND
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

REFLEXDREIECK GROSS.ROT
PL.-SCHRAUBE M/SCHEIRE
SCHILD

SCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

D-SCHAREKEL

KETTE F/RUTSCHE 3-GLIED
NAGEL F/BUNKER
ROHRSPANNSTIFT
BUNKERSTUETZE

SATZ AUFKLEBER - DK
SATZ AUFKLEBER KRE - D
SEITE 44.0

ROHR F/HINTERWANL

Seite Nr. 1700700
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MIITI-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MTIT-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIIT-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Oversigt — drev Survey - drive Ubersicht - Antrieb
1 SIDE 13.0 PAGE 13.0 SEITE 13.0
2 SIDE 10.0 PAGE 10.0 SEITE 10.0
3 SIDE 9.0 PAGE 9.0 SEITE 9.0
4 ; SIDE 14.0 PAGE 14.0 SEITE 14.0
]
Katalog nr Catalog No FKatalog Nr 7050 S8ide nr. Page No. Seite Nr. 2/00/00
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MITT-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MITT-SH1200G SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Undermaskine Underframe Untermaschine

1 SIDE 15.0 PAGE 15.0 SEITE 15.0

2 SIDE 15.0 PAGE 15.0 SEITE 15.0

3 SIDE 27.0 PAGE 27.0 SEITE 27.0

4 SIDE 28.0 PAGE 28.0 SEITE 28.0

S SIDE 29.0 PAGE 29.0 SEITE 22.0

3 SIDE 31.0 PAGE 31.0 SEITE 31.0

7 SIDE 32.0 PAGE 32.0 SEITE 32.0

8 SIDE 33.0 PAGE 33.0 SEITE 23.0

9 477590 UNDERPAMME MIIISH1200 UNDERMACHINE MIITSH1200 UNTERMASCHINE MITISH120
10 444620 AESEL F. RIST SHAFT F/GRATE WELLE F/ROST

11 14583900 RZPSPENDESTIFT 25 X 30 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

12 423857 RIST OVER GRENHJUL GRATE OVER SPIDER ROST UEBER SIEBRAD

13 41%855 RENSESPADE CLEANING SPADE REININGUNGSSEATEN

14 14085800 SETSKRUE GROV ME X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

15 14480200 SPEC, SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

16 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

17 14430300 LASEM@TRIX MB LOCK NUT GEGENMUTTER

18 493856 SKERM VED OPFELHJUL GUARD B/LIFTING WHEEL SCHIPM A/OPPELRAD

19 443039 GVERDEL F.SPENDEBE. FL. 15X100X100 CLAMP TOP PART SPANNBESCHLAGCOBERTEIL
20 144622400 SETSKRUE GRCOV ML16 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

21 471252 MAGLE F. UNDERMASKINE @30 X 142 MM  PIN F/SUBFRAMR NAGEL F/UNTERMASCHINE
22 491673 TOEMPTRIK FOR GPHENG NVE5 X 22 MM TOP NUT F/SUSPENSION KOPFMUTTER F/AUFHAENG.
23 49142¢ BESLAG F. OPHENG AF UNDERMASKINE SUBFRAME SUSP. BRACKET BESCHLAG/UNTERM. -AUFH.
Z4 491427 SEINDEL SCREW SCHRAURE
28 492580 H@JRE FORRESTE RIST (8%) RH FRONT GRATE R. VORDERROST
28 477695 VEWNSTRE FORR. RIST LH FRONT GRATE L. VORDERROST
30 493455 LEDERIST KPL. GUILE GRATE CPL LEITROST KPL
31 492428 LUKKEJERN F. GRENHJUL MIIIS CLOSING IRON F/SPIDER SCHLIESSEISEN F/SIEBRAD
32 477700 VENSTRE BAG. RIST LH FERR GRATE L. HINTERROST
33 493453 H@JPE BAGESTE RIST RH REAR GRATE R. HINTERROST
36 491255 LEDEGREN F. RIST TINE F. GRATE ZINKE F. ROST
37 4932411 LILLE LEDEGREN/ENDESTYKKE FOR RIST SMALL TINE/GRATE END KL. ZINKE/FNDST. F.ROST
38 493418 LILLE LEDEGREN SMALL TINE KLEINE ZINXE
39 477413 LEDEGREN, HERDET @16 X 460 MM TINE, TEMPERED ZINKE, GEHAEP\?ET

40 2380020 GUMMISKERM V/RISTE 240 X 75 X 10 MM RUBBER GUARRD BY GRATES GUMMISCHIRM A/ROSTE

41 490904 BESLAG FOR GUMMI 5 X 25 X 240 MM FITTING F/RUBBER BESCHLAG F/GUMML

42 14321900 BREDDEROLT M8 X 30 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN

43 14410400 M@TRIK M3 NUT MUTTEE

44 FJEDEERISTE (EESTRA-UDSTYR) SPRING GRATE (OPT.EQ.} FEDERROST { SOND.AUSRUST.
44 502956 FORR.V.FJEDERRIST LH FRONT GRATE W/SPRING L. VORDERROST M/FEDERN
44 434483 FJEDER FCR SIDERIST SPRING FEDER

44 14795900 FRPANSK RIST - HOLDER FEENCH GRATE, HOLDER FRANZOES. ROST, HALTER
45 502957 BAG.V.FJEDERRIST LH REAR GRATE W/SPRINGS IL. HINTERROST M/FEDERN
45 434483 FJEDER FOR SIDERIST SPRING FEDER

45 14795900 FRANSK RIST - HOLDER FRENCH GPATE, HOLDER FRANZOES. ROST, HALTER
a6 477705 SPINDEL FOR RIST SPINDLE F. GRATE SPINDEL F/ROST

47 477706 SPINDEL FOR RIST SPINDLE F. GRATE SPINDEL F/ROST

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7060 Seite Nr. 3/00/00



4.0



MITTI-SH1200 RESERVEDELSKATATOG
MIIT-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITT-SH1200 ERSATZTEILLISTE

500057

15013714
15034201
15099345
15089371
15025107
15045400
14529400
15089346
500075

15034950
15013900
15146600
15045300
15146300
15070308
15045405
1502185%0
15024400
14164200
500070

15032923
15016720
15011635
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HJUL KPL. 16.3X30-14 PLY 8 HULS
TRA. BAGDAK 16.9 X 30" - 14 PLY
HIULFELG DW14 X 30" E=-145 - 30186

LZBENAYV B=§ ABV101
LgBENAYV B=8 ABV101
STEDRING

NAVHUS MED LEJER/BOLTE
JERNSPLIT ©6.3 X 65 MM
TETNINGSRING {2150 /23 5MM1)
HJUL KPL. 540/65-R30 TL
HJULFELG H=8 E=+30 GUL
TRAKTORDEK 540/65 R3¢ TL
KONISK RULLELEJE 32217
NAVHUS ST8008 8/220/275
RULLELEJE KONISK 32213
KRONEMATRIK MF45 X 2.5 MM
NAVKAPSEL 120 FAD
NAVBOLT M20X1.5

NAVMETRIK A20 X 1.5 MM
TAPSETSKRUE GROV M20 X 40
HJUL 600/60 - 30.5 - Ll4PR

HJULEZELG 20.00 X 30.5" 8/221/27S

SLANGE 600/60 X 30.5"
DEK 600/60X30,5" 14PR-TBL

MM

WHEEL CPL 1%.9X30-14 PL
TRACTOR REAR TYRE
WHEEL RIM

RUNNING HUBE

RUNNING HUB
SHOULDERRING

HUB HOUSING W/BEARINGS/
SPLIT PIN

GASKET SET

WHEEL CPL.

WHEEL HUB

TRACTOR TYPR

CCONE ROLLER BEARING
HUB HOUSING

CONE ROLLER BEARING
CASTELLATED NUT

HUB CAB

HUB EOLT

HUB NUT

STUD SET SCREW
WHEEL

WHEEL RIM

TUEBE

TYRE

PAD KPL. 16.9X30-14 PLY
SCHLEPPER HINTERREIFEN
RADFELGE

LAUFNABE

LAUFNABE

SCHULLRING
NABENGEHAEUSE+LAGER+BOL
EISENSPLINT

DICHTSATZ

RAD KFL.

RADFELGE
SCHLEPPERRETFEN
KEGELROLLENLAGER
NABENGEHAEUSE
KEGELROLLENLAGER
KRONEMMUTTER
NARBENKAPSEL

NABBOLZEN

NABMUTTER
ZAPFSETZSCHRAURE

RAD

RADFELGE

SCHLAUCH

REIFEN
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MITII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MITII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIIT-SH1200 ERSATZTEILLISTE

1 477139 LANG BREMSENAV M/KONSOL 80 X 80 MM  LONG BRAKE HUB W/BRACK. LANGE BREMSNABE M/TRAE.
2 477140 KORT BREMSENAV M/KONSOL 80 X 80 MM  SHORT BRAKE HUB W/BRACK KURZE BREMSNAEE M/TRAE.
5 13829320 SMPRENIPPEL HiS10 ¥ 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIRNIPPEL

& 477211 RONDEL @102 X 6 MM DIsC RUNDELL

7 14431000 LASEMATRIE Ml6 LOCK NUT GEGENMUTTER

8 14434500 LASFMOTRIK M24 LOCK NUT GEGENMUTTER

9 14441100 SVER SKIVE 25 X 44 X 4 MM WASHER SCHEIBE
10 15085901 LASKE SPLICE LASCHEN
11 14530800 JERNSPLIT @8 X 80 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
12 15025643 BREMSEN@GLEAKSEL V. BRAKE TOGGLE SEARFT LH BREMSSCHLUESSEIWELLE L.
13 14789700 TREKFJEDER FOR BREMSEBAKKE TENS. SPRING F/BRAKE ZIEHEEDER F/BREMSBACKE
14 14789300 TREKFJEDER PEITZ TENSION SPRING EZIEHFEDER
15 15007904 BREMSERAKKEEBOLT BRAKE CHECK BOLT BREMSEACKBOLZEN
16 15004100 SET BREMSERAKKE M/BELEG. 400 X 30MM BRAKE BLOCK SET W/LIN.  BREMSRACKSATZ M/BELAG
17 15021700 NAVBOLT REB M20 X 1.5 X 70 MM HUB BOLT NABBOLZEN
18 15073303 BREMSETROMLE PEITZ 400 X 80 MM BRAKE DRUM BREMSTROMMEL
19 503111 PAKNINGSSET FOR NAVHUS GASKET SET DICHTSATE
21 15144200 RULLELEJE KONISK 30215 CONE ROLLER EEARING KEGELROLLENLAGER
22 15045300 NAVHUS ST8008 8/220/275 HUB HOUSING NABENGEHARUSE
23 15024410 NAVMZTRIK BM20 X 1.5 MM HUB NUT NAEMUTTER.
24 15144100 RULLELEJE KONISK 30213 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
25 13829301 SMORENIEPPEL 8M10 X 1 MM GREASE NIPPLE SCEMIERNIPPEL
26 14414900 AXSEIM@TRIK M52 X 2 MM SHART NUT ACHSMUTTER
27 15049400 NAVKAPSEL PEITZ ©120.1 U/GEVIND HUB CAP WO/THREAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
29 415040 BREMSEARM (F/HANDBREMSE) BRAKE LEVER ,HAND BREKE BREMSHEBREL (HANDBREMSE)
31 14489501 TANDSKIVE SPROCKET - ERHNSCHEIBE
32 14461901 CENTERFJEDERSKIVE B24/137 SPRING WASHER FEDERSCHEIRE
33 14414001 M@TRIK M24 X 1.5 MY NUT MUTTER
34 350300 BREMSECYLINDER E30 SLAGLENGDE=65 MM ERAKE CYLINDER BREMSZYLINDER
35 14087800 SETSKRUE GROV M10 X 40 MM SET SCPEW SETZSCHRAUBE
36 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
37 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
3% 14465100 KONISK FJEDERSKIVE C20 CONIAL SPRING WASHER FEDERSCHEIBE KONISCH
40 494856 AFSTANDSRING V/HJULKONSOL SPACE RING BY WEEEL BR. ABSTANDRING A/RADKONSO.

Katalog nr Catalog No

Katalog Nk

7050



6.0




MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MITT-SH1ZQ0 SPARE PARTS LIST
MITI-SH1200 ERSATZTEILLISTE

1 490289 CYLINDER Dé&5/30 - 65/177 CYLINDER ZYLINDER
1 471283 PAKNINGSSET DE5/30 GASKET SET DICHTSATZ
2 430820 STEMPELSTANG ©30 X 1270 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
3 13312000 0-FING 219.2 X 3 MM O-RING Q-RING
4 14652000 SEEGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
5 471325 TOPM@TRIK, LILLE 996.5/246.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN
& 450825 DREJETAP FOR CYLINDER 30 X 34 MM STUD F/CYLINDER ZAPFEN F/ZYLINDER
7 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
g 13316000 O-RING £53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING
9 421651 STEMPELSTYR F. @65 RGR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
10 13314000 O-RING 229%.75 X 3.53 MM O-RING 0O-RPING
11 443490 SKIVE §64/925.5 X 6 MM DIsC SCHRIBE
12 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
13 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER. F/MANSCH. DOFPEL
14 14408610 STAIMOTRIK UNF 17 STEEL NUT STAHIMUTTER
15 490823 CYLINDERROR 275/0965 X 230 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERROHR
16 477668 DREJEAR HJIULKONSOL TURNABLE WHEEL BRACKET DREHBARE RADKONSOLE
17 450729 NEDERSTE KONSOLPLADE LOWER BRACKET PIATE UNTERE TRAGERPLATTE
16 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
19 14431400 TASEMOTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
20 477670 ST@TTEBOLT STAY BOLT $TUET ZROLZEN
24 471280 MAGLE F. STUERTCYL. @19/10 X 72 MM  LONG PIN F/TAIL RAM NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
25 14574000 RPRSPENDESTIFT @8 X 30 MM DOWEL ROHRSEANNSTIFT
26 490733 AKSEL FOR HJULKONSOL @30X170 AXLE POR BRACKET RCHSE FUR RADTRAGER
27 14775008 TRYKFJEDER @4 X 25 X 80 MM COMPRESSION SPRING DEUCKFEDER
28 13785301 HANDTAG PL4O HANDLE HANDGRIFF
29 430936 LANG OPSTRAMMEREOLT LONG TIGHTENING BOLT LANGER SPANNBOLZEN
30 14411460 MOTRIK M20 NUT MUTTER
L)
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050 Side nr. Page No. Jeite Nr. 6/00/00



19

21

n——22

7.0



MITI-SH1200 RESERVEDELSKATATLOG
MITI-5H1200 SBARE PARTS LIST
MITI-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Hydr.

O W o =l ;s W N

e
e

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

stattehen

446440
432981
13376545
492064
493009
477571
477572
4771570
477569
13313570
13314000
13376507
13387300
14434900
14535500
14787200
14850300
15330100
14159700
5672862
446431
14085600

Hydr.

support leg

STEMPELHOVED GG25 §63.7/230 X 40 MM PISTON HEAD
FARINGSBAND 25 X 5 X 144 MM '
STEMPELRING @45 X @55 X 10 MM
STGTTEBEN RST.42-2.

NAGLE 212/94.5 X 59 MM
SVEJST
SVEJST

STEMPELSTANG,
CYLINDERROR,

CYLINDER D065/45-0860-1460 GD

STEMPELSTYR M72X2 / 945
C-RING @70,00 X 4,00 MM
O-RING ©29.75 X 3.53 MM

STEMPELTETNING €5X50X29,8 MM
AFSTRYGER 45 X 55 X 7/10 MM

IASEMETRIK M24

HARNALESPLIT 94 MM
TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER @98 X @56

WIREKLEMMER 3 MM

WIRE PVC CVERTRUKKET 1.3 MM/2.3 MM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
SKIVE 2102/@75.2/6

STOPSKIVE @50/99 X 6 MM

SETSKRUE GROV M8 X 30 MM

GUIDE BAND
PISTON RING
SUPPORT LEG.
PIN

PISTON ROD
CYLINDER PIPE
CYLINDER
PISTON GUIDE
0-RING

0-RING

GASKET F/PISTON
WIPER

LOCK NUT

CLEVIS PIN
TENSION SPRING
WIRE CLIP

WIRE, PVC COATED
STUD SET SCREW
WASHER

WASHER

SET SCREW

Hydr.

Page No.

Stitzbein

KOLBENKOPF
FUEHRUNGSBAND
KOLBENRING
STUETZBEIN.
NAGEL
KOLBENSTANGE
ZYLINDERROHR
ZYLINDER
KOLBENF{:HRUNG
O-RING

O-RING

DICKTUNG F/XOLBENS.

ABSTREIFER
GEGENMUTTER
SPLINT -
ZIEHFEDER
DRAHTKLEMME
STAHLDPAHT,
ZAPFSETEZSCHRAUBE
SCHEIBE

SCHEIBE
SETEZSCHRAUBE

Seite Nr.

PVC-UEBERZ .
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MIIT-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIIT-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Lysanlag Traffic lights Beleuchtungsanlage

1 444501 SKYDER FOR LYSPLADE KPL. SLIDE F. LIGHT PLATE CP SHIEBER F/LICHTPL. KPL
2 477208 BESLAG M. HOLDERZR (XKRB/S 2RE) FITTING W/RETAIN PIPE BESCHLAG M/HALTERCHR

3 477197 LYSPLADE H@JRE (KRB/S 2RE) LIGHT PLATE RH LICHTPLATTE RECHT

4 477198 LYSPLADE VENSTRE (KRB/S 2RE) LIGHT PLATE 1H LICHETPLIATTE LINK

5 12441020 ADVARSELSTAVIE 423 ¥ 423 X 1.25 MM WARNING SIGN WARNUNGSTAFEL

& 140483800 SETSKRUE GROV M&é X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

7 14440100 SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM WASHER SCHEIBE

8 14430100 TASEMZTRIK Mé LOCK NUT GEGENMUTTER

9 12550600 REFLEXTREKANT LILLE - R@D TRIANGLE REFL.SMALIL, RED REFLEXDREIECK KLEIN, ROT
10 12552000 BAGLYGTE U/NUMMERRL. LYS @140 REAR LIGHT WO/NU.PL.LI. SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
11 12552200 BAGLYGTE M/NUMMEERPL. LYS @140 REAR LIGHT W/NUM.PL.LI. SCHLUSSLATERNE M/NR.LI.
12 12517800 EL-PERE 12498 (12V 21W) BULB EL. BIRNE

13 12513400 EL-PERE 12821 (12V SW) BULB EL. BIRNE

14 12527800 LYGTEGLAS TIL 125-52000/52200 LAMP I1ENS LATERNEGLAS

15 17872500 KANTRESKYTTELSESPROFIL FR. M EDGE PROTECTION PROFILE KANTENSCHUTZPROFIL

16 14183400 JERNMASKINSKRUE M5 X 12 MM SCREW SCHRAUBE

17 14410100 M@TRIK M5 NUT MUTTER

18 477218 PLADE 2 X 180 X 220 MM PLATE PLATTE

1% 12533300 SAMLEDASE, &-LEDET CONDUIT BOX SAMMELDOSE

20 14566100 PORSPENDESTIFT @6 X 356 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

21 477220 BESLAG FOR REFLEX 35 X S5 X 130 MM MOUNTING BESCHLAG

22 12551100 REFLEXSTRIBE - GUL 88 X 40 MM BAND REFLECTOR - YELLOW REFLEXSTREIFEN - GELB
23 12516600 HANSTIK 7-POLET PLUG SCCKET STECKER
24 12504900 PVC~KABEL 0.75 KVD. 7-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL
25 12526700 KABELEAND 170 MM LANG CABLE BAND KABELBAND
246 477217 BESLAG FOR LYS, H@JRE MOUNTING BESCHLAG
27 477216 BESLAG FOR LYS, VENSTRE MOUNTING BESCHLAG
28 12554202 POSITIONSLYGTE 12V @66 MM EARKING LIGHT PARKLAMPE
29 12519700 EL-PERE 12844 {12V 5W) BULB EL. BIRNE

3¢ 14182700 JERNMASKINSKRUE M4 X 16 MM SCREW SCHRAUBE

31 14440000 SVER SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM WASHER SCHEIRE

32 144109000 MOTRIK M4 NUT MUTTER

33 12504600 PVC-KABEL 0.75 KVD. 4-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL

34 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

35 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBRE

36 14430500 LASFM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

37 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

38 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

39 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

40 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

41 477206 SKYDER F. LYSPLADE (KRE/S 2RE) SLIDE F/LIGHT PLATE SHIEEER F/LICHTPLATTE
42 14044500 MASKIWBOLT GRCV M10 X 65 MM BOLT BOLZEN

43 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

44 12552500 GUMMIARMSLYGTE RUBBER APM LIGHT GUMMTARMLICHT

45 12519400 EL-PERE 123821 (12V EW} BULB EL. BIRNE

46 477545 PLADE F SIDEMARKERINGSLYGTE PANEL FOR LIGHT BLECH V. LICHT

47 477548 UNIV.PLADE F SIDEMARK.LYGTE EANEL FOR LIGHT BLECH V. LIGHT

48 12554255 SIDEMARKERINGSLYGTE M/REFLEX SIDE INDIC. LIGHT W/REF SEITENMARK.-LICHT M/REF
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MIII-3H1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATEZTEILLISTE

15407308
15440001
15481601
15481602
15439625
15479005
504003

154191860
15412161
15412162
15412164
15418165
15412167

[ I N R R R S N = e e =

WALTERSCHEID PTO-AKSLER
KRAFTAKSEL L=840

GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2480 (&)
NALELEJEKRYDS WW B0 GR.-W2480
NALELEJEKRYDS W2400-350000
FRI1LZBSKOBLING 1 3/8"F5/1R-W2480
AGRASET HURTIGLAS KPL-

KILESET M/FJEDER F. FRIL@B F5/1
BONDICLI PTO-AKSLER

KRAFTAKSEL L= 860MM
NALELEJEKRYDS 656
NALELEJEKRYDS 656

GAFFEL M/DREJELAS 656 2=6
GAFFEL M/DREJELAS 656 Z=8
GAFFEL M/SNAPLAS 656 £Z=6

WALTERSCHEID PTCQ SHAFTS
PTQ SHAFT

YOKE W/SNAP LOCK

UNIV. JOINT W/BEARINGS
UNIV. JOINT W/BEARINGS
OVERRUNNING CLUTCH
AGPASET QUICK LOCK CPL
KEY SET W/SPRING/IDLING
BONDIOLI PTO SHAFTS

PTO SHAFT

UNIV. JOINT W/BEARINGS
UNIV: JOINT W/BEARINGS
YOKE

YOKE

YOKE W/SNAP LOCK

Side nr. Page No.

WALTERSCHEID GELENKWELL
GELENKWELLE

GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
KREUZGARNLITUR
KREUZGARNITUR
FRETLAUFKUPPLUNG
AGRASET SCHNELLSCHLOSS
KETLSATZ M/FED./FREILA.
BONDICLI GELENKWELLEN
GELENEWELLE
KREUZGARNITUR
KREUZGARNITUR

GABEL

GABRL

GABEL M. - SCHNAPPSCHLOSS

Seite Nr. 9/00/00
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MITII-SHi1Z00 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Drawbar + drive

1 4750354 LANG STJERT M/KNEK (60 MM NAGLE) LONG BENT DRAWBAR LANGE DEICHSEL M/KNICK
2 16000395 GLIDELEJE M/TEFLON 60 X 65 X 70 MM SLIDE BEARING W/TEFLON GLEITLAGER M/TEFLON
3 13841000 SM@RENTIPPEL LIGE MF2 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCEMIEPNIPPEL GERADE
3 475087 NAGLE F. STJERT @60 X 375 MM PIN F/DRAWRAR NAGEL F/DEICHSEL
5 492021 SPENDEBESIAG FL. 40 X 8 X 100 MM LOCKING PLATE SPANNBESCHLAG
6 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M1( SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
7 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
8 667088 NAGLE 225 X 115 MM PIN NAGEL
S 14538700 TRAKTORSPLIT 23 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
10 477562 FRODSYIE-INDLEG @52, 5 HITCH EYE INSERT ZUGOESEN-EINSATZ
11 477137 PRCDS@PJIETREK FOR STJERT (70 X 70) HITCH RING F/DRAWBAR BUGCESE F/DEICHSEL
12 14164200 TAPSETSKRUE GROV M2¢ X 40 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
13 15482100 BESKYTTELSESTRAGT GUARD FUNNEL SCHUTZTRICHTER
14 14686600 SEEGEERING INDV. 80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
15 15113500 SPORKUGLELEJE ENREK. 6307-R3 STEF BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
16 475067 AKSEL FOR STJERT £41 X 6l6 MM DRAWBAR SHAFT DEICHSELWELLE
17 WALTERSCHEID PTO-BKSLER WALTERSCHEID PTC SHAFTS WALTERSCHEID GELENEKWELL
17 15403012 KRAFTAKSEL W2400/5D25 L=1210 PTO SHAFT GELENEWELLE
17 15481602 NALELEJEKREYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR
18 13828300 SM@PENIPEFEL 90 GR. MF8 X 1 MM GREASFE. NIPPLE SCHMIERNIPPEL
19 475085 OPSTANDEPR. FOR. KABELTRREK (%0) UPRIGET F/CABLE CONTROL STAENDER F/KABELSTEUER.
20 141592700 TAPSFETSEKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
21 BONDIQLI PTO-AKSLER BONDIQLI ETQ SHAFTS BONDIOLI GELENKWELLEN
21 15419140 KRAFTAKSEL L=1210MM PTO SHAFT GELENKWELLE
21 1541%121 NALELEJEKRYDS 105 UNIVERSAL JOINT WITH BE XREUZGARNITUR
21 15419124 GAFFEL M/SNAPLAS 105 5=6 YOKE W/SNAP LCCK GABEL M SCHNAPPSCHLOSS
'
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050 Side nr Page No. Seite Nr. 10/00/00
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MIIT-SH1200 RESERVEDELSKATATOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Pumper og gear Pumps and gear Punpen und Getriebe

1 13712637 FORR. TANDHJULSPUMPZE FRONT GEAR PUMP VORD. ZAHNRADPUMEE

2 13712632 FORRESTE TANDHJIULSPUMPE FRONT GEAR PUMP VORD. ZAHNRADPUMPE

3 13712522 BAG. TANDHJULSPUMPE REAR GEAR PUMP HINT. ZAHNRADPUMPE

4 13776001 MANGENOTSB@SNING @34.5/01% X 26 MM  SPLINE BUSH ANSCHLUSSBUCHSE

5 13776010 SPEED-UP GEAR 1:2 SPEED-UP GEAR BESCHLEUNIGUNGSGETRIEBE
6 13716065 STEMPELPUMPE VARIABEL VAR. PISTON PUMP KOLBENPUMPE VAR.

7 13712505 TANDHJULSEUMPE GR.2 GEAR PUMP REAR ZRHNRADPUMPE HINT.

7 13318222 O-RING O-RING C-RING

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050 Side nr. Page No. Seite Nr. 13/00/00
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MIII-5H1200 PESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITIT-SH1200 ERSATZTEILLISTE

1 137125086 MIDTERSTE TANDHJULSPUMPE GR.Z MIDDLE GEAR PUMP MITT. ZAHNRADPUMPE

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050 Side nr. Page No, Seite Nr. 14/00/00
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MITI-SH1200 RESERVEDELSKATAIOG
MIII-SH12Q0 SPARE PARTS LIST
MITI-SHi1200 ERSATZTEILLISTE

O W o -1 b h WD

e
=

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

13719235
13719925
14430700
14453000
14808322
477581
146179200
13314950
15112201
15112200
14046500
13332500
1540402
412084
419220
140924600
432767
432765
432764
14431000
14453500
14406110

Kataleg nr

OLIEMOTOR CMS 400
PAKNINGSSET ALLE OMS

LASEM@TRIK M12

SVER SKIVE 1/2"7

PASFEDER 10 X & X 45 MM
GEARKASSEAKSEL @50/040X482
DRIVKILE 10 X 10 X 90 MM

O-RING £123.42 X 3.53 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208
MASKINBOLT GROV M12 X 75 MM
STMMERRING 50 X 80 X 10 MM
KEGLESTUB F. GRENHJIUL

GRENHJ. KPL.P1l9 9/432767-17/432765
GRENHJULSPIADE M/NAV

SETSKRUE GROV M15 X 60 MM

V. DOBB.MEDBRINGERGREN @19X1080 MM
DOBB. LEDEGREN @19 X 1080 MM
SPENDEPLADE

1ASEMGTRIK M16

SVEPR. SKIVE 1™

M@TRIK WG 17

Catalog No Katalog Nr

OIL MCTOR

PACKING SET

LOCK NUT

HWASHER.

KEY

GEAR SHAFT

LAUNCHING WEDGE
O-RING

STEP BALL BRARING 1-R.
STEP BALL BEARING 1-R.
BOLT

OIL SEAL

TRUNCATED CCNE F/SPIDER
SPIDER CFL.

SPIDER PLATE W/HUB
SET SCREW

DOUBLE LH CRANK TINE
DOUBLE SPIDER BRANCH
CLAMP PLATE

LOCK NU7Y

WASHER

NUT

Side nr. Page No.

OELMOTOR

DICHTSATZ

GEGENMUITTER

SCHEIBE

PASSFEDER
GETRIEBEEWELLE
TRIEBKERIL

O-RING

SPORKUGELLAGER 1-RETH.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
BOLZEN

OELFANGRING
KEGELSTUMPF F/SIEBRAD
STEBRAD KPL.
SIEBRADPEATTE M/NARE
SETZSCHRAUBE

DOPP. MITNEHMERZINEE L.
DOPP. SIEBRADAINKE
SPANNPLATTE
GEGENMUTTER

SCHETRE

MUTTER

Seite Nr. 15/00/00



16.0



MIIT-5H1200 RESERVEDELSKATALOG
MIIT-5H1200 SPARE PARTS LIST
MIII-5H1200 ERSATETEILLISTE

1 444661 RAMME F. ELEVATOR FRAME F. ELEVATOR RAHMEN F. ELEVATOR

2 444654 H. NEDERSTE SIDEERLADE RH LOW SIDE PLATE R. UNTERE SEITENPIATTE
3 444655 V. NEDERSTE SIDEPLADE LH LOW SIDE PIATE L. UNTERE SEITENPLATTE
0 14046300 MASKINBOLT GROV M12 X 100 MM BOLT BOLZEN

5 14440500 SVER SKIVE 12 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

& 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

7 14087600 SETSKRUE GROV M10 ¥ 30 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

8 14444300 SKERMSKIVE 3/8" WASHER SCHEIBE

9 14430500 LASEM@TRIE M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

10 14044700 MASKINBOLT GROV M10 X 75 MM BOLT BOLZEN

11 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

12 444572 SKERMPLADE GUARD PLATE SCHIRMPLATTE

13 14159700 TAPSETSKRUE GROV ML0 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCEPAURE

14 14089800 SETSKRUE GROV M1Zz X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

15 444669 JUSTERBAR ELEVATORST@TTE ADJUSTAB. ELEV. SUPPORT EINSTELLE. ELEV.-STUTZE
19 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WRSHER SCHEYRE

20 14431400 LASEMPTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
21 14094400 SETSKRUE GROV M20 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

3
Katalog nr Catalog No Xatalog Nr 7050 Side nr Fage No Seite Nr. 15/00/00
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MIII-SH1200
MITI-SH1200
MIIT-SH1iZ200

RESERVEDELSKATALOG
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE

Bevagélig renseband Movahle e¢leaning belt Bewegl. Reinigungshand
1 445248 GITTER GVER BAND GRATE F/BELT GITTER F/BAND
2 14042300 MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM BOLT BOLZEN
3 14440400 SVER. SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
4 14430300 LASEMPTRIK M3 LOCK NUT GEGENMUTTER
5 445109 H. SKZBM FOR GITTER RH GUARD F/GRATE R. SCHIBM F/GITTER
& 4451408 V. SKERM FCOR GITTER LH GUARD F/GRATE L. SCHIPEM F/GITTER
7 4451¢5 HOLDER F/BEVEGELIGT GITTER HOLDFER F/MOVABLE GRATE HATTER F/BEWEGL. GLTTER
E:14020000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
9 14440500 SVAR SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRE
10 14430700 LASEMATRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
11 17812180 GUMMIKEDE 900 X 5250 MM RUBBER CHAIN GUMMIKETTE
11 502259 REP. SET BAND, BR. 900 MM BEP. KIT F/BELT REPARATURSATZ F/BAND
12 2380011 GUMMISKERM 714 X 110 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMI SCHIRM
13 445166 HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X714 BRACKET F. RUBBER LAP HALTBESCHL. F/GUMMILAP.
14 14847300 WIREIAS FZB 7/16" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS
14 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
15 140839200 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
16 14430100 LASEMPTRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER
17 13718400 OLTEMOTCOR CMR 80 OIL MOTOR QEIMOTOR
17 13718800 PAKNINGSSAT ALLE OMR PACKING SET DICHTSATEZ
1§ 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
19 14020000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
20 445001 GAFFELBESLAG ¥. HYDR. MOTOR CLEVIS FIT. F/OIL MOTOR GABELBESCHL.F/HYD.MOTOR
21 14087200 SETSKRUE GROV M10 X 45 MM SET SCREW SETEZSCHRAUBRE
22 14430500 LASEMTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
23 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK KUPPLUNGSSCHEIBE
24 4443854 B@SNING F. HYDR. MOTOR BUSH F. OIL MOTOR BUCHSE F. QELMOTOR
25 14580700 RORSPENDESTIET 212 X 50 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET

26 15106100
15108001
26 15168901
27 471660
28 14088900
29 4446%4
30 444904
31 14453000
32 14046000
33 444727
34 444677
35 444722
36 444721
37 443587
34 13841000
39 14411100
40 14093705
41 444908
42 14776325
43 445160
44 444885
45 444713
46 444712
47 445161
43 500148

LEJEKUS F. STALEJE SY 507M

LEJE F.FLANGE- OG STALEJE - SKF 207

STATEJE SY35TL SPEC. PAKNING
TOPRULLE M/BELEGNING

SETSKRUE GROV M12 X 40 MM
ZVERSTE BAGESTE AKSEL
AFSTANDSBASNING £40 X 2 ¥ 30 MM
SVER SKIVE 1/2"

MASKINBOLT GROV M12 X 50 MM
BAGSKERM KPL. ¥/ELEVATOR
TVERSTYKKE

H. SIDEPLALE F/BEVEGELIG ELEVATOR
V. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR
RONDEL B50/@21 X 6 MM
SMERENIPPEL LIGE MFS X 1 MM
M@TRIK M16

SETSKRUE GROV M16 X 170 MM
FJEDERB@SNING ©30/18 X 30 MM
TRYKFJEDER ©6.0 X £30 X 250 MM
STENUDEASTER V.

INDERRZR I RANDSTRAMMER
AVSTRYGER V.

AFSTRYGER H.

STENUDKASTER H.

NAGLE @19 X 122 MM

PEDEST. BEARING HOUSING
BEAPING F/FLANGE+EED.B.
PEDESTAL BEAR. SPC.SEAL
TOP ROLL W/COATING

SET SCREW

TOP RERR SHAFT
DISTANCE BUSH

WASHER

BOLT

RERR GUARD CPL F/ELEV.
CROSS PIECE

RH SIDE PL./PIVOT. EILE.
IH SIDE PL./PIVOT. EILE.
DISC

GREASE NIPPLE STRATGHT
NUT

SET SCREW

$PRING BUSH
COMPRESSION SPRING
STONE EJECTOR LH

INNER PIPE I/BELT TENS.
SCRAPER LH

SCRAPER RH
STONE EJECTOR RH
PIN
side nr Page No.

GEHAEUSE F/STEHLAGER
LAGER F/FL.+STEELAGER
STEHLAGER SPEZ.DICHT
OBERROLLE M/VERKLEIDUNG
SETZSCHRAUBE

OBERE HINTERWELLE
ABSTANDBUCHSE

SCHEIBE

BOLZEN

HINTERSCHIRM KPL F/ELE.
QUERSTHICK

P SEITENPL./SCHWENKB.EL
L SEITENEL./SCHWENKE.EL
RUNDELL

SCHMIERNIPPEL GERADE
MUTTER

SETZSCHRAUEE
FEDERBUCHSE

DRUCKFEDEER
STEINAUSWERFER L.

INW. ROHR I/RANDSPANNER
ABSTREIFER L.
ABSTREIFER R.
STEINAUSWERFEE R.

NAGEL

Seite Nr. 17/00/00
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MIIT-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

49 14538700
50 445193
51 445194
52 14087600
53 445056
54 431718
55 13326500
56 15112300
57 430000
58 14642500
59 13272013
60 14431400

17/00/01

Katalog nr

TRAKTORSPLIT £9 MM
SKERM HOJRE

SKERM VENSTRE

SETSKRUE GROV M10 X 30 MM
BUNDRULLE

AKSEL F. BUNDRULLE @3¢ X 120 MM
STMMERRING 30 X 52 X 10 MM DOBB.LE.
SPORKUGLELEJE ENREX. 6205-RS
RULLE M/GUMMIBELEGNING
SEEGERRING UDV. @25 MM
BLINDDEKSEL

LASEM@TRIK M20

Catalog No Katalog Nr 7050

LINCH PIN

GUARD RH

GUARD LH

SET SCREW

BOTTOM ROLLER

BOTTOM ROLLER SHAFT
OIL SEAL

STEP BALL BERRING 1-R.

ROLLER W/RUBBER COATING

CIRCLIP
BLIND COVER
LOCK NUT

Side nr. Page No.

SICHERUNGSSPLINT
SCHIRM R.

SCHIRM L.
SETZSCHRAUBE
BODENROLLE

WELLE F/BODENROLLE
OELFANGRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
ROLLE M/GUMMIVERKLEID.
SICHERUNGSRING
BLINDKAPSEL
GEGENMUTTER

Seite Nr.
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MIITI-3H1200 RESERVEDELSKATALCG
MITII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATETEILLISTE

Afskermning svensk renseelevat Guards £ cleaning elev. Schirme f/Reiniqungselev

1 434435 H@AJRE SIDEPLADE RIGHT SIDE PLATE R SEITENPLATTE

2 434434 VENSTRE SIDEPLADE LEFT SIDE PLATE L SEITENPLATTE

3 434466 GVERSTE DEKPLADE UP SIDE GUARD OBEPE SEITENSCHIRM

4 434463 NEDERSTE DEKPLADE LCW SIDE GUARD UNTERE SEITENSCHIEM

S 434465 INDV. @VERSTE DEKPLADE UP SIDE GUARD OBERE SEITENSCHIRM

6 434464 INDV. NEDERSTE DEKPLADE LOW SIDE GUARD UNTERE SEITENSCHIEM

7 434478 AFDEKNING FOR RENSEELEVATOR COVER F/CLEAN. ELEVATOR ABDECKUNG F/REIN. ELEVA

8 445248 GITTER OVER BAND GRATE F/BELT GITTER F/BAND

9 433267 E@JRE SKERM V/BEVEGELIGT GITTER RH GUARD B/MOVAB. GRATE R. SCHIRM A/BEWEG. GIT.
10 433268 VENSTRE SKERM V/BEVAGELIGT GITTER LH GUARD B/MOVAB. GRATE L. SCHIRM A/BEWEG. GIT.
11 433846 ROLDER FOR GITTER HOLDER FOR GRATE HALTER FOR GITTER

Kataleg nr Catalog No EKatalog Nr 7050 Side nr. Page No. Seite Nr. 18/00/09






MITII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MITI-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATETEILLISTE

1 434432

2 43442¢

3 434451

4 435139

5 2382001
6 435160

7 434433

B 15175500
9 435375

0 14440500
11 1408960C0
12 14089800
13 14482700
14 434420
15 434418
16 15230531
16 14255300
17 15221317
17 15216500
18 471880
19 14580700
20 471876
21 445001
22 13718600
23 13732300
24 13737020
25 434435
26 4344314

AKSEL VED MOTOR

AKSEL FOR GUMMIFINGER

AKSEL YDERSTE

RENSEFINGERDEL UDEN FINGRE
RENSEFINGER, GUMMT
RENSEFINGERDEL MED FINGRE
STOPRING

FLANGELEJE OVAL FYTB 30 TF
SKIVE 242/913 X 6 MM

SVER SKIVE 13 ¥ 24 X 2.5 MM
SETSKRUE GROV M12 X 25 MM
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
CENTERFJEDERSKIVE M12

KEDEHJUL 1" 20TDR £55

DOBB. KEDEHJUL 1" 207DR $31/855
KLEMR@SNING

UNBRECO MC 6 X 25 MM

RULLEKEDE 1"

SAMLELED LIGE 1" X 17.02 MM
B@SNING F/OLIEMOTOR ©25/30 X 20 MM
RPRSEENDESTIET £12 X 50 MM
KOBLINGSSKIVE

GAFFELBESLAG F. HYDR. MOTOR
OLIEMOTOR OMR 100
MENGDERESULERINGSVENTIL KPL.J1AG0WN
BLOKKUGLEHANE FOR 15 MM REZR
H@JRE SIDEPLADE

VENSTRE SIDEPLADE

Katélog nr Catalog No Katalog Nr 7650

AXLE

SHAFT F/ RUBBER FTNGERS
AXLE

CLEA. FINGER PART WO/F.
CLEANING FINGER, RUBBER
CLEAN. FINGER PART W/F.
DIsC

FLANGED BEARING, OVAL
WASHER

WASHER

SET SCREW

SET SCREW

SPRING WASHER
SPROCKETWHEEL

DOUBLE CHAIN WHEEL
SPLIT BUSHING

UNBRACO SCREW

CHATN

JOINT LINK STRATGHT
BUSHE F/0OIL MOTOR

DOWEL

CLUTCH DISK

CLEVIS FIT. F/0IL MOTOR
0IL MOTOR

QUANT. CONTR. VALVE CPL
BLOCK BALL COCK

RIGHT SIDE PIATE

LEFT SIDE PLATE

Side nr. Page No.

WELLE

WELLE F/ GUMMI FINGERN
WELLE

TEIL REIN.-FINGER O/FI.
REINIGUNGSFINGER, GUMMI
TEIL REIN.-FINGER M/FI.
STOPRING
FLANSCHENLAGER, OVAL
SCHEIBE

SCHEIBE

SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
FEDERSCHEIBE

KETTENRAD

DOPP. KETTENRAD
KLEMMBUCHSE
UNBRACOSCHRAUBE

KETTE

SAMMELGLIED GERADE
BUCHSE F/OEIMOTOR
ROHRSPANNSTIET
KUPPLUNGSSCHEIRE
GABELBESCHL, F/HYD .MOTOR
CELMOTOR
MENGENREGELVENTIL KPL.
BLOCKKUGE LEAHN

R SEITENPLATTE

L SEITENPLATTE

Seite Nr. . 19/00/00
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MIITI-5H1200 RESERVEDELSKATARLOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIITI-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Omlgbshjul for elevatorband

1 445179
2 444697
3 14089700
4 14440500
5 14430700
& 444302
7 14046700
83 14453000
9 15169001
9 15106200
9 15108101
0 444905
11 14046000
12 14087900
13 14440400
14 1443050C0
15 445133
16 445132

BAGESTE AKSEL ©40 X 1025 MM
DRIVHIUL

SETSKRUE GROV M12 X 30 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
TASEMPTRIK M12

AWSTANDSBASNING

MASKINBOLT GROV M12 X 90 MM
SVER SKIVE 1/2"

STALEJE SY40TL SPEC. PAKNING
LEJEHUS F. STALEJE SY 508M
LEJE F.FLANGE- O¢ STALEJE - SKF 208
AFSTANDSBOSNING 240 X 2 X 17 MM
MASKINEOLT GROV M12 X 50 MM
SETSKRUE CROV M10 X 45 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEM@TRIK M10

AFSTRYGER H.

AFSTRYGER V.

Turn wheel £. elevater belt

PEAR SHAFT

DRIVE WHEEL

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

DISTANCE BUSH

BOLT

WASHER

PEDRSTAL BEAR. SPC.SEA]
PEDEST. BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.E,
DISTANCE BUSH

BOLT

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

SCRAFER RH

SCRAPER 1H

HEINTERWELLE

TRIEBRAD
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
ABSTANDBUCESE

BOLZEN

SCHEIBER

STEHLAGER SPEZ.DICHT
GEHAEUSE F/STEHLAGER
LAGER F/FL.+STEHLAGER
ABSTANDBUCHSE

BOLZEN

SETEZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
ABSTREIFER R.
ABSTREIFER L.

Side nr. Page No.

Seite Nr. 20/00/00



21.0



MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MITI-SH1200 SEARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Ruller i renseband

1 444722

2 444721
3 14092200
4 13323500
5 14642500
6 15112300
7 430000

8 445195

9 13326400
0 472511
11 13272013
12 14085700
13 2380013
14 445181
15 14480200
16 14430300
17 471656
18 14440800
19 14431400
20 13326400
21 4718523
22 14642500
23 151123900
24 471852
25 13272013
26 491443
27 491700
28 14643000
28 15112%00
30 2380400
31 443567

H. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR
V. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR
SETSKRUE GROV M16 X 40 MM
SIMMERRING 25 X 52 X 10 MM
SEEGERRING UDV. 925 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS
RULLE M/GUMMIBELEGNING

BAGESTE AKSEL @25 X 1090 MM
SIMMERRING 30 X 52 X 8 MM DOBB.LE.
BERERULLE UDEN TENDER

BLINDDEKSEL

SETSKRUE GROV M§ X 35 MM
GIMMISKERM 780 X 50 X 10 MM
BESLAG F. GUMML 20 X 5 X 780 MM
SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
LASEM@TRIK M8

BERERULLE U/TENDER KPL.

SVER SKIVE 21 ¥ 37 X 3 MM
LASEM@TRIK M20

SIMMERRING 30 ¥ 52 X 8 MM DOBE.LR.
AKSEL F. BERERULLE £30 X 118 MM
SEEGERRING UDV., £25 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS
BERERULLE UDEN TENDER

BLINDDEKSEL

BERERULLE KPL.

AKSEL F. BRRERULLE £29.99 X 105 MM
SERGERRING UDV. £30 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6306-RS
BERERULLE F. GUMMIKEDE

PONDEL #50/821 X 6 MM

Katalog nr Catalog No FKataleg Nr 7050

RH SIDE FL./PIVCT. ELE.
LE SIDE PL./PIVOT. ELE.
SET SCREW

OIL SEAL

CIRCLIP

STEP BALL BEARTNG 1-R.
ROLLER. W/RUBBER COATING
REAR SHAFT

OIL SEAL

CARR. ROLLEER. WO/TEETH
BLIND COVER

SET SCREW

RUBBER GUARD

CLAMP F/RUBBER

SPECTAT WASHER

LOCK NUT

SUPP. RCLL WCQ/TEETH CPL
WASHER

LOCK NUT

OIL SEAL

SHAFT F/CARR. ROLLER
CIRCLIP

STEP BALL BEARRING 1-R.
CARR. ROLLER WC/TEETH
BLIND COVER

CARRYING ROLLER CPL.
SHAFT F/CARRYING ROLLER
CIRCLIP

STEF BALL BEARING 1-R.
SUP. ROLL F/RUB.CHAIN
DISsC

R SEITENPL./SCHWENKB.EL
L SEITENPL./SCHWENKB.EL
SETZSCHPAUBE
CELFANGRING
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
ROLLE M/GUMMIVERKLEID.
HINTEEWELLE
CELFRNGRING

TPAGROLLE OHNE ZAEHNE
BLINDKAPSEL
SETZSCHPAUEBE

GUMMT SCHIPM

BESCHLAG F/GUMMI
SPEZIATSCHEIBE
GEGENMUTTER

TRAGROLLE ©/ZAEHN. KPL
SCHEIBE

GEGENMUTTER
CELFANGRING

WELLE F/TRAGROLLE
S5ICHERUNGSPING
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
TPAGROLLE CHNE ZAFHNE
BLINDKAPSEL

TRAGROLLE XPL.

WELLE F/TRAGROLLE
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
TRAGROLLE F/GUMMIKETTE
RUNDELL
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MIIT-5H1200 RESERVEDELSEKATALOG
MITII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Afskermning holl. bagende Guards f/rear end Schirme f/holl. Hinterende
1 494944 BAGSKERM FOR ELEVATOR REAR GUARD F/ELEV. HINTERSCHIRM F/ELE.

Z 424964 H. @VERSTE SIDESKERM P TOP SIDE GURARD R. OBERE SEITENSCHIRM
3 4%4963 V. OVERSTE SIDESKERM LH TQP SIDE GUARD L. OBERE SEITENSCHIRM
4 424957 HOLDER FOR BAGSKERM HOLDER F/REAR GUARD HALTER F/HINTERSCHIRM
7 484953 HBJRE NEDERSTE SIDESKERM PH LCW SIDE GUARD R. UNTERE SEITENSCHIRM
494952 VENSTRE NEDERSTE SIDESKERM LH LOW SIDE GUARD L. UNTERE SEITENSCHIRM
9 15312301 GUMMISTROP LGD. 60 MM RUEBER STPAP GUMML STROPP

10 14510300 NITTE RUNDH. @4.6 X 30 MM RIVET SNAPHEAD NIET SCHELLKOPF

11 14521000 JERNSPLIT @2 X 12 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

12 14087800 SETSKRUE GROV M10Q X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

13 14410600 M@TRIK M10 NUT MUTTER

14 144404900 SVER SKIVE 1¢.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

15 14430500 LASEMZTEIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

16 14083700 SETSKRUE GROV Mé X 12 MM SET SCREW SETZSCHPRAUBE

17 1443010 IASEMETRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

1% 14085400 SETSKRUE GRCV MB ¥ 20 MM SET SCREW SETESCHRAUBE

19 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

20 14085000 SETSKRUE GROV M10 X 120 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

Katalog nxr Catalog No Katalog Nr 7050 8ide nr. Page No. Seite Nr. 22/00/00
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MIIT-5H1200 PESERVEDELSKATATOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITI-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Bev. elevatorramme + skarme

L N TR T L BT - P T & I

B
b

13
14
15
16
17
18
12
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31l
32
33
24
35
36
37
38
39
40
q1

444659
14085700
14440500
14436700
4774438
14323700
14440400
14430500
14642500
491443
491700
14643000
15112900
2380400
444686
444685
12841000
443567
14431400
444664
444701
471655
444681
444682
444679
444680
444691
4449086
14538500
14440800
14158700
471853
13326400
426227
471851
15112300
13272013
1425550¢
14430100

Katalog nr

GITTER QVER ELEVATOR

SETSKRUE GROV M12 X 30 MM

SVER SKIVE 132 X 24 X 2.5 MM
LASEM@TRIK M12

SKERM FOR VENTILELOCK
BREDDEBOLT M10 X 25 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
TASEMZTRIK M10

SEEGERRING UDV. @25 MM
BERERULLE KPL.

AKSEL F. BERERULLE £29.9% X 105 MM
SEEGERRING UDV. @30 MM
SPORKUGLELFJE ENREK. 6306-RS
BERERULLE ¥. GUMMIKEDE

H. SIDEPLADE F. ELEVATOR

V. SIDEFLADE F. ELEVATOR
SMERENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM
RONDEL ©50/821 X & MM
LASEMPTRIK M20

NEDERSTE ELEVATORREMME
BFRERULLE MED KRAVE KPL.
BERERULLE M/TENDER KFL.

H. SKERM F. ELEVATOR

V. SKERM F. ELEVATOR

NEDERSTE H@JRE SKERM

NEDERSTE VENSTRE SKEPM

STOR SPILDBAKKE

AKSEL F. SPILDEAKKE £19 X 950 MM
TRAKTORSELIT @6 MM

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
A¥SEL F. BERERULLE @30 X 118 MM
SIMMERRING 30 X 52 X & MM DOBB,LE.
BERERULLE MED KREVE

BERERULLE MED THNDER
SPORKUGLELEJE ENREK. 5205-RS
BLINDDEKSEL

UNBRACO MC 6 X 35 MM

TASEMATRIK M6

Catalog No Katalog Nr

Movabhle elevatorframe + gurds

GRATE OVER ELEVATOR
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

GUARD FOR VAIVE BLOCK
CARRTAGE BOLT

WASHER

LOCK NUT

CIRCLIP

CARRYING ROLLER CPL.
SHAFT F/CARRYING ROLLER
CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
SUP. ROLL F/RUB.CHATIN
RH SIDE PLATE F. ELEV.
LH SIDE ELATE F. ELEV.
GREASE NIPPLE STRATIGHT
DISC

LOCK NUT

BOTTOM ELEV.FRAME
CARRYING ROLLER CPL.
SUPP. ROLL W/TEETH CPL
RE GUARD F. ELEVATOR
LH GUARD F. ELEVATOR
LOW RH GUARD

LOW LE GUARD

LARGE SPILL TRAY
SHAFT F. SPILL TRAY
LINCH PIN

WASHER

STUD SET SCREW

SHAFT F/CARR. ROLLER
0IL SEAL

CARRYING ROLLER W/COLL.
CAPR. ROLLER W/TEETH
STEP BALL BEARING 1-R.
BLIND COVER

UNBRACC SCREW

LOCK NUT

. Elevatorrammen + Schirme

GITTER iiBER ELEVATOR
SETZSCHRAUBR

SCHEIBE

GEGENMUTTER

SCHIRM F. VALVEBLOCK
BOLZEN

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SICHERUNGSRING
TRAGROLLE KPL.

WELLE F/TRAGROLLE
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-PEIH.
TRAGROLLE F/GUMMIKETTE
R. SEITENPLATTE F. ELE.
L. SEITENPIATTE F. ELE.
SCHMIERNIPPEL GERADE
RUNDELL

GEGENMUTTER

UNTERE ELEVATORRAHMEN
TRAGROLLE KFL.
TRAGROLLE M/ZAEEN. KPL
R. SCHIRM F. ELEVATOR
L. SCHIRM F. ELEVATOR
UNTERER R. SCHIRM
UNTERER T.. SCHIRM
GROSSER. ABFALLSAMMLER
WELLE F. ABFALLSAMMLER
SICHERUNGSSPLINT
SCHEIRE
ZAPFSETZSCERAUBE

WELLE F/TRAGROLLE
OELFANGRING

TRAGROLLE M/HALS
TRAGROLLE MIT ZAEHNE
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
BLTNDKAPSEL
UNBRACOSCHRAUEE
GEGENMUTTER
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MITIT-3H1200 RESERVEDELSKATALOG
MIITI-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

1 444719 @. ELEVATORRIMME - ILANG TOP ELEVATOR FRAME, LONG OBERER ELE.-RAHMEN, LANG
2 445117 H. @VERSTE SKERM - IANG RE TOF GUARD, 1ONG R. OBERSCHIEM, LANG

3 445116 V. GVERSTE SKERM - LANG LH TOP GUARD, IONG L. OBERSCHIRM, LANG

4 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

5 444824 BANDSTRAMMER BELT TIGHTENER EANDSPANNER

6 445219 LILLE SPILDBAKKE L=750 MM SMALL SPILL TRAY KLEINER ABFALLSAMMLER
7 444307 A¥SEL F. SPILDBAKKE @19 X 875 MM SHAFT F. SPILL TRAY WELLE F. ABFALLSAMMLER
8 14255500 UNBRACO MC & X 35 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

5 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER. SCHEIER

10 14092500 SETSKRUE GROV M16 X 130 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

11 14411100 M@TRIK M16 NUT MUTTER

12 44517& TOPAKSEL @35 X 965 MM TOF SHAFT OBERWELLE

13 471660 TOPRULLE M/BELEGNING TOP ROLL W/COATING OBERROLLE M/VERKLEIDUNG
14 444903 AFSTANDSEZSNING 240 X 2 X 40 MM DISTANCE BUSE ABRSTANDBUCHSE

15 15168900 STALEJE SY 35 TF PEDESTATL BEAPING STEHLAGER

16 14089900 SETSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

17 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBRE

18 14420700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

19 444667 HEJRE MEDBRINGER RH CARRIER R. MITNEHMER

20 444668 VENSTRE MEDBRINGER IH CAPRIFR L. MITNEHMER

21 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHPAURE

22 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

23 14430500 LASEMPTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

24 17312087 GUMMIKEDE E=750 MM L=7540 MM RUBBER CHAIN GUMMIKETTE

24 502258 REP. SET BAND, BR. 750 MM REP. KIT F/BELT REPARATURSATZ F/BAND
25 445183 HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X550 BRACKET F. RUBBER LAP HALTBESCHL. F/GUMMITAP.
26 2380010 GUMMISKERM 550 X 110 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMI SCHIRM

27 14083900 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

28 14430100 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

29 14847300 WIRELAS F5B 7/16" WIRE LOCK DRAHT SEILSCHLOSS

30 444723 BAND M/18 MEDBR. KPL. B=75C L=7450 BELT W/18 CARRIERS CPL  BAND M/18 MITNEHM. KDL
31 445177 H. RBANDSTRAMMER RH BELT TIGHTENER R. BANDSPANNER

32 444894 BYSNING F. HYDR. MOTOR BUSH F. OIL MOTOR BUCHSE F. CELMQOTOR

33 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK KUPRLUNGS SCHETBE

34 445001 GAFFELBESLAG F. HYDR. MOTOR CLEVIS FIT. F/OIL MOTOR GABELBESCHL.F/HYD.MOTOR
35 13718612 OLIEMOTOR CMR 125 0IL MOTOR OELMOTOR

35 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATS

36 14087200 SETSERUE GROV M10 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

38 14087800 SETSKRUE GROV M10 X 40 MM SET SCREW “SETESCHRAUBE

39 14020000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE

40 14240500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

41 14430700 IASEMATRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

42 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

43 14607400 PASFEDER § X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER

44 471280 NAGLE F. STJERTCYL. £19/10 X 72 MM LONG PIN F/TAIL RAM NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
45 14538700 TRAKTORSPLIT 28 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

46 490293 CYLINDER D&5/4¢ - 1050/1308 CYLINDER ZYLINDER

46 491394 PAKNINGSSET $65 DOBB. U. CYL. GASKET SET DICHTSATS

47 445213 _ CYLINDERR@R ©75/65 X 700 MM CYLINDER TUBE CPL. ZYLINDERROER KPZL.

48 14408610 STAIMPTRIK UNF 1" STEEL NUT STRHIMUTTER

49 443490 SKIVE P64/925.5 X 6 MM DISC SCHEIRE

50 13345000 NUTRING 40 X 65 ¥ 12 MM OIL SEAL MBNSCHETTE

51.350211 MANCHETHOLDER DOB. £65 SLEEVE HOLDER DQUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL

Katalog nr

Catalog No

Katalog Nr

7050
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MITI-S5H1200 RESERVEDELSKATATOG
MITI-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITI-SH1200 ERSATZTEILLISTE

52 13314300 O-RING £32.69 X 3.53 MM O-RING O-RING

53 13316000 O-RING ©53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

54 491633 STEMPELSTYR F. @65 RER PISTCN GUIDE KOLBENFUEHRUNG
55 13387500 AFSTRYGER 40 X 50 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER

56 491634 TOPM@TRIK £100/850 X 44 MM TOP NUT KOPFMUTTER

57 14652600 SEEGERRING UDV. @60 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
58 13312000 QO-RING £19.2 X 3 MM O-RING O-RING

59 490832 STEMPELSTANG 240 ¥ 795 MM PISTCN ROD KOLBENSTANGE

61 490890 STOP FOR CYLINDER 248.3 X 2.6 X 248 STOP F/CYLINDER HALT F/ZYLINDER

Katalog nr <atalog No Katalog Nr 7050 Side nr. Page No. Seite Nr. 24/00/01
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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATEZTEILLISTE

Reguleringscylinder £ holl.bag Adj.~cylinder f/Dut::h rear

1 444729 CYLINDER XPL. E/42/30-625/770 CYLINDER CPL ZYLINDER KPL
1 350523 PAKNINGSSET E42/30 GASKET SET DICHTSATZ
2 445135 CYLINDERPZPR. KPL. CYLINDER TUBE CPL. ZYLINDERROHR KPL.
3 14413310 MPTRIK MF20 X 1 MM NUT MUTTER
4 351519 MANCHETHOLDER, - ENK. @42/@20 X 30MM SLEEVE HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
5 13345100 NUTRING 42 X 30 ¥ 10 MM OIL SEAL MANSCHETTE
6 443762 SKIVE FOR @42 CYL. DIsC SCHEIBE
7 351513 STOPRING @35/931 X 5¢ MM STOP RING HALTERING
8§ 13315600 O-RING £42.2 X 5.7 MM O-RING O-RING
9 491592 TOPMITRIK @50 TOP NUT KOPEMUTTER
19 13314000 Q-RING ©@22.75 X 3.53 MM O-RING O-RING
11 13387000 BFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
12 445136 STEMPELSTANG #30 X 582 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
13 14408610 STAIM@TRIK UNF 1" STEEL NUT STAHIMUTTER
14 445137 STEMPELHOVED Nv36 X 150 MM PISTON HEAD KOLBENKOPF
15 13508355 HYDR. SLANGE 21/4" ¥ 350 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
16 445148 HYDR. R@R 210 X 580 MM HYDR. PIPE EYDR. ROHR
17 13410800 HYD. T-STYKXE 1/4" X 1/4™ X 1/4"BSP HYDR. T-PIECE HYDR. T-STUECK
18 13416200 HYDR. MUFFE 1/4" BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS
19 13502050 HYDR. SLANGE @1/4" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
20 13736400 3-VEJS KUGLEHANE 1/2" BSF INDV. BALL COCK/INS. THR KUGELHAHN/ INNENGEW .
21 13257000 EAKNINGSPING ©1/4" (13.7X20.6X2.1) SEAL PING DICHTRING
22 13736100 KUGLEHANE INDV. 1/4"™ BSP BATIL COCK/INS. THR. KUGELHAHN/ INNENGEW.
23 13311400 0-RING @15.3 X 2.4 MM O-RING Q-RING
24 13427500 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2™ X 1/4" RSP HEYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIFPEL
27 14091010 SETSKRUE GROV M12 X 110 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
2§ 13481002 HALVPART F. R@RHOLDER 10 MM PIPE HOLDER HALF RCHPHALTER-HALBTEIL
29 14253300 UNBRACO MC & ¥ Z5 MM UNBRACZO SCREW UNBRACCSCHPAUBE
30 13735200 LUFTSKRUE 1/4" BSP ATR SCREW LUFTSCHRAUBE
31 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTLTER
32 13511414 HYDR. 8L @l1/4"NUXRU20-1350MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
L
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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIIT-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITI-SH1200 ERSATZTEILLISTE

473036
477590
14453000
14430700
2380014
10 477095
11 491752
12 14085500
13 144380200
14 14430300
15 14085600
16 14083900
17 14088000
23 501211
z4 451579
25 444504
26 501227
27 17868800
28 14182400
29 14440500
30 14462700
31 14088700
3z 491028
33 491340
34 2380007
35 14322000
36 491418
37 13340800
39 14774000
40 491339
41 491629
42 14440500
43 14431000
44 452743
45 2380300
45 492930
47 14085800
48 477132
50 481360
51 2380015
52 477097
53 490734
54 14085900
55 14482800
56 14085700

W W b B

Katalog nr

E. GUMMISKERM KPL.
UNDERMASKINE MITIISH1Z00

SVER SKIVE 1/2"

LASEM@TRIK M12

GUMMISKERM 1600 X 400 X 6 MY
BESLAG FOR GUMMI

BESLAG F/GUMML

SETSKRUE GROV M8 X 25 MM
SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
LASEM@TRIE M8

SETSKRUE GROV M8 X 20 MM
SETSKRUE GRCV M12 X 40 MM
SETSKRUE GRCV M12 X 45 MM
ROEBREMSE -§9

BESLAG & X 65 X 180 MM
HOLDER FOR ROELEDER

ARM F. ROEBREMSE

GUMMIDASKER M. FJEDER
TAPSETSERUE GROV M16 X 35 MM
SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
CENTERFJEDERSKIVE M12
SATSERUE GROV M12 X 30 MM
SPENDEEESLAG F. GUMMISKEREM
HOLDER F. GUMMISKERM
GUMMISKERM 695 X 230 X 20 MM
BREDDEBOLT M3 X 35 MM
BAGESTE GUMMISKAEM KPL.
SMPRENTIPPEL LIGE M6 X 1 MM
TRYKFJEDER £3 X ©26.5 X 180 MM
AFSKRABER V/KEGLE

TAP F. OPSTANDER 30 X 30 X 250 MM
SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
LASEMBTRIK M16

NAV KPL. F. RENSERULLE

GUMMI SKIVE

RONDEL FOR. GUMMIRULLE
BETSKRUE GROV ME X 40 MM
SPENDEBESLAG FORREST
RENSERULLE M. NAV 0G OPSTANDER
GUMMISKERM 930 X 540 X 6 MM
BESLAG FOR GUMMI 5 X 40 X 900 MM
GUMMISKEPM KPL. KORT

SETSKRUE M8 X 45 MM

SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM
SETSKRUE GROV M8 X 35 MM

Catalog No Katalog Nr 7050

PH RUBBER GUARD CPL
UNDERMACHINE MITISH1200
WASHER

LOCK NUT

RUBBER GUARD

MOUNTING F/RUBBER
CLAMP F/RUBBER

SET SCREW

SPECIAL WASHER

LOCK KNUT

SET SCREW

SET SCREW

SET SCREW

BEET BRAKE 1289 AND OLD
CLAMP

HOLDER F. BEET GUIDE
ARM F/BEET CHECK
RUBBER PADDLE W/SPRING
STUD SET SCREW

WASHER

SPRING WASHER

SET SCREW

RUBBER GUARD CLAMP
RUBBER GUARD HCLDER
RUBBER GUARD

CARRIAGE BOLT

REAR RUBBER GUARD CPL
GREASE NIPPLE STRATIGHT
COMPRESSION SPRING
SCRAPER BY CONE

STUD F. UPRIGHT
WASHER

LOCK NUT

HUB CPL F/CLEANING ROLL
RUBBER DISC

CIRC. BLANK F/RUB. ROLL
SET SCREW

FRONT CLAMP

CLEAN. ROLL W/HEUB+UPR.
RUBBER GUARD

MOUNTING F/RUBBER
RUBBER. GUARD CPL

SET SCREW

SPECIAL WASHER

SET SCREW

Side nr. Page No.

R. GUMMISCHIRM KPL
UNTERMASCHINE MTIISH120
SCHEIBE

GEGENMUTTER

GUMMT SCHTRM

BESCHIAG F/GUMMT
BESCHLAG F/GUMMI
SETZSCHRAURE
SPEZIALSCHEIBE
GEGENMUTTER
SETZSCHRAUBE
5ETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBRE
RUBENBREMSE 1989 UND FR
BESCELAG'

HALTER F/RUEBENLEITER
ARM F/RUEBENEREMSE
GUMMIPADDEL M/FEDER
ZAPFSETZSCHRAUBE
SCHEIBE

FEDERSCHEIBE
SETZSCHRAURE
SPANNBESCHLAG/GUM. SCHI .
HALTER F/GUMMISCHIRM
GUMMIL SCHIRM

BOLZEN

HINT. GUMMISCHIRM KPL
SCHMIERNIPPEL GERADE
DRUCKFEDER

ABSTREIFER A/KEGEL
ZAPFEN F. STAENDER
SCHEIBE

GEGENMUTTER

NABRE KPL F/REINIG.ROLLE
GUMMI SCHEIBE

RUNDELL F/GUMMIROLLE
SETZSCHRAURE

VORD. SPANNBESCHLAG
REIN.-ROLLE M/NABE+STAE
GUMMI SCHIRM

BESCHLAG F/GUMMI
GUMMLSCHIRM KPL.
SETZSCHRAUBE
SPEZIALSCHEIBE
SETZSCHRAUBE

Seite Nr. 26/00/00
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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MITY-SH120¢ SPARE PARTS LIST
MIII-SH120Q ERSATZTEILLISTE

1 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
2 14410700 M@TRIK M12 NUT MUTTER
4 14644000 SEEGERING UDV. @ 40 MM CIDCLIP SICHERUNGSRING
5 15112400 SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-2R5 STEP BALL BERRING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
& 477458 LEJEHUS BEARING HOUSE LAGERGEHAEUSE
7 15112201 SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-RS STEF BALL BEARING 1-R. SPORKUGELLAGER. 1-RPEIH.
§ 418066 HYDR. TRCMLE F. HJPRNE HYDR. CORNER DRUM HYDR. ECKTROMMEL
S 13341000 SMEZRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRATIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
10 491081 BESLAG § X 65 X 150 MM FITTING BESCHLAG
11 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIRE
12 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
13 14160600 TAPSETSKRUE GROV M12 ¥ 35 MM STUD SET SCREW EAPFSETZSCHRAUBE
14 13718900 OLIEMOTOR OMFP 200 OIL MCTOR OEIMOTOR
14 13712800 PAEKNTINGSSET ALLE OMP PACKING SET DICHTSATZ
15 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE
16 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
17 492536 BESLAG FOR TROMLE MOUNTING F/DRUM BESCHLAG F/TROMMEL
18 48157¢ BESLAG 8 X 65 X 180 MM CLAMP BESCHLAG
L
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MIII-SH1Z0C0 PESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1Z00 SPARE PARTS LIST
MIITI-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Gunmidaskere + afdekning

1 2380006 GUMMISKERM 1310 X 820 X 6 MM RUBBER GUARD GUMMTSCHIRM
2 491344 HANDTAG F. GUMMISKERM RUBBER GUARD HANDLE HANDGRIFF F/GUM.SCHIRM
3 493807 HANDTAG F. GUMMISKERM HANDLE F/RUBBER. GUARD HANDGRIFF F/GUMMISCHIPM
4 14085500 SETSKRUE GROV ME X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
5 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
6 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENIUTTER
7 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETEZSCHRAUEBE
8 14085400 SETSKRUE GROV M§ X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
S 14088000 SETSKRUE GROV M10 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
10 493856 SKERM VED OPPELHJIUL GUARD B/LIFTING WHEEL SCHIRM A/GEPELRAD
11 14440400 SVAR SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
12 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
13 2380200 GUMMIENDESTYKKE RUBBER END PIECE GUMMIENDSTUCK
14 491337 BEREJERN HE@JRE SUPPORT RH TRAGETSEN RECHTS
15 491568 BEREJERN MIDT. MIDDLE CARRYING IRON TRAGEISEN MITTE
16 493681 BEREJERN M/HULLER F. RIST CARR.IRON W/HO. F/GRATE TRAGEISEN M/LOE. F/ROST
17 491338 BRREJERN VENSTRE SUPPORT ILH TRAGETISEN LINKS
18 493443 BEREPLADE CARRYING PLATE TRAGPLATTE
1% 491762 BESLAG FOR BAREREJERN MOUNTING BRACKET BESCHLAG TRAGRALKEN
20 14323900 BREDDEBOLT MI10 X 35 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
21 14043200 MASKINBOLT GROV M8 X 80 MM BOLT BOLZEN
22 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
23 491499 BEREBJELKE FOR GUMMI (GB-D} BRACKET F/RUBBER (GB-D) TRAGBALKEN GUMMI (GB~D)
24 493962 L@s RIST MELLEM OPPELHJUL MOVABRLE GRATE B/CPP.WH. ABNEHMB.ROST ZW/OPPELR.
25 14085900 SETSKRUE M8 X 45 MM SET SCREW SETEZ5CHRAUBE
26 446360 H@JRE HOLDER@R MED GUMMIDASKER PADDLE ASSEMELY RH HALTEROHR. M/GUM.PAD. R.
27 446361 MIDTERSTE HOLDERZR MED GUMMIDASKER PADDLE ASSEMELY MIDDLE HALTEROHP. M/GUM.PAD. M.
28 446362 VENSTRE HOLDERZR MED GUMMIDASKER PADDLE ASSEMBLY LH HALTERRCHE. M/GUM.PAD L.
29 445299 HOLDERZR FOR DASKER H@JRE PADDLE SUPP. PIPE RH HAILTERROHE. F/FADDEL R.
30 446303 HOLDERRZE FOR DASKEFR MIDT PADDLE SUPP. PIPE MID. HATTEROHR. F/PADDEL MIT.
31 446302 HOLDERZR FOR DASKER VENSTRE PADDLE SUPP. PIPE LH HAITEROHPR. F/PRDDEL L.
32 14085200 SETSKRUE M8 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
33 491327 BESLAG FOR DASKER PADDLE MCUNTING PADDELBESCHLAG
34 2380100 GUMMIDASKER RUBBER PADDLE GUMMIPADDEL !
35 14162400 TAPSETSKRUE GRCV M1& X 35 MM STUD SET SCREW ZhPFSETZSCHRAUBE
36 14411100 M@TRIK M16 NUT MUTTER ’
37 15168900 STALEJE SY 35 TF PEDESTAL BEAPING STEHLAGER
37 15106100 LEJEHUS F. STALEJE SY 507M PEDEST. BEARING HOUSING GEHARUSE F/STEHLAGER
37 15108000 IEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
38 493838 AKXSEL F. DASKER 38 X 38 X 1615 MM FLAP SHAFT PADDEIWELLE
39 477457 PASSFEDER M/HUL 8 X 7 X 32 MM SPEC. KEY WITH HOLE SPEZ. PASSFEDER M/LOCH
40 140883800 SETSKRUE GROV M1z X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
41 14440500 SVER SKIVE 13 ¥ 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRE
42 14430700 LASEMATRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
43 14047000 MASKINBOLT GROV M12 X 120 MM BOLT BOLZEN
44 14254800 UNBRACO MC 6 X 12 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
45 420886 BESLAG FOR GUMMISKERM 2X&67X1564 MM FITTING F/RUBEER GUARD BESCHLAG F/GUMMISCHIPM
46 4908737 GUMMISKERM 6 X 11¢ X 1564 MM RUBBER GUARD GUMMT SCHIRM
47 14085400 SRTSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETEZSCHRAUBE
48 419223 RINGSPLIT M/WIRE KEL. EYE BOLT W/WIRE CPL AUGENBOLZEN M/DRAHT KPL
49 445288 VINKELBESLAG 25 X 5 X 60 MM ANGULAR FITTING WINKELBESCHLAG
50 419063 BESLAG F. OLIEMOTOR FITTING F. OIL MOTOR BESCHLAG F. OELMOTOR
51 14087900 SETSKRUE GROV M10 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

)
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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

52
53
54
55
55
56
57
58
59
60
51
&l
62
&3
€4
65
€6

471676

519160

471752

15221006
15215200
14256600
14452500
14482300
14284400
492979

137192300
13712900
14607400
14020000
14440500
419064

14087600

Katalog ar

KOBLINGSSKIVE

KEDEHT. 3/4"-12TDR-£35-N8-M/NAV
KEDEHJUL 3/4" 12T 925 N3

RULIEKEDE DUP., 3/4"X7/16"X11L.Z10MM
SAMLELED LIGE 3/4" X il,68MM(7/16")
UNBRACO MC 8 X 20 MM

CENTERF JEDERSKIVE Mg

SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM
UNBRACC MSP8 X 12 MM

BESLAS F. OLIEMOTOR

OLIEMOTOR COMR 315

PAKNINGSSET ALLE OMR

PASFEDER 8 ¥ 7 X 32 MM

SETSKRUE GROV M12 X 45 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM

SKERM V/KEDEKOBLING

SETSKRUE GROV M10 X 30 MM

Catalog No Katalog Nr

CLUTCH DISK

SPROCEKET 12T. W/HUB
SPROCKET 12 TEETH
ROLLER CHATN 11 LINKS
JOINT LINK STRAIGHT
UNBRACO SCEEW

SPRING WASHER

SPECTAL WASHER
UNBRACO SCREW
FITTING F. GIL MOTOR
OIL MOTOR

PACKING SET

KEY

SET SCREW

WASHER

GUARD BY CHAIN CLUTCH
SET SCREW

KUPPLUNGSSCHEIBE
KETTENRAD 12Z. M/NABE
KETTENEAD 12 ZANN
ROLLEREKETTE 11 GLIED
SAMMELGLIED GERADE
UNBRACOSCHRAUEE
FEDERSCHEIBE
SPEZIALSCHEIBE
UNEBRACOSCHRAURE
BESCHLAG F. OELMCTOR
OELMOTOR

DICHISATZ

PASSFEDER
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

SCHIERM A/KETTENKUERELUNG
SETZSCHRAUBE
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MIIT-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH120C SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Hydr. \indfﬁringsmlle Hydr. feeding rolle Hydr. Einfithrungsrolle
1 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
2 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
3 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
4 493365 H. OPHENG F/INDFZRINGSRULLE RH SUSP. F/FEED. ROLL AUFH. R. F/EINF.-ROLLE
5 15175500 FLANGELEJE OVAL FYTB 30 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, OVAL
5 15105400 LEJEHUS FYTB 506M BEARTNG HOUSING LAGERFEHAEUSE
5 15107900 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 205-2F BERRING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
6 14325600 BREDDEBOLT Ml2 X 50 MM CARRTAGE BOLT BOLZEN
7 14430700 IASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
8 493369 INDFEPRINGSRULLE MIIIS/MLIIS-TE FEEDING ROLLER EINFUEHRUNGSROLLE
9 15175700 FLANGELEJE OVAL FYTB 40 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, OVAL
9 15108100 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 208-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. ILAGER F/FL.+STEHLAGER
9 15105600 LEJEHUS FL 208 BEARING HOUSING LAGERGEHAEUSE
10 493364 V. OPHENG F/INDFZRINGSRULLE LH SUSP. F/FEED. ROLL AUFH. L. F/EINF.-ROLLE
11.140%0000 SETSKRUE GROV M1Z X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
12 492879 BESLAG F. OLIEMOTOR FITTING F. OIL MOTOR BESCHLAG F. OELMOTOR
13 1371880G0 OLIEMOTCR OMR 200 OIL MOTOR OEIMOTOR
13 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATZ
14 14637400 PASFEDER £ X 7 X 32 MM KEY PBASSFEDER
15 493597 V. BESLAG F. OLIEMOTOR LH FITTING F. OIL MOTOR L. BESCHLAG F/QELMOTOR
16 493869 SIDETALLERKEN @350 MM SIDE PLATE SEITENTELLER
17 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
18 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M2 SPRING WASHER FEDERSCHEIEE
19 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETEZSCHRAUBE
20 13718300 OLIEMOTOR CMP 200 OIL MOTOR OELMCTOR
20 13719800 PAKNINGSSET ALLE OMP PACKING SET DICHTSATZ
21 453339 STOR BESKYTTELSESSEXRM PROTECTION GUARD, LARGE SCHUTZSCHIRM, GROSS
22 493336 LILLE BESKYTTELSESSKERM PROTECTION GUARD, SMALL SCHUTZSCHIRM, KLEIN
23 419887 AFSTANDSB@SNING BUSH BUCHSE
24 492308 PZRHOLDER PIPE HOLDER POHRHALTER
]
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MIII-SH120C¢ RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH120C SPARE BARTS LIST
MITI~SH1200 ERSATETEILLISTE

i3

Wom -] Sy s W

10
12
13
14
15
18
17

18
21

o
<

23
24
25
26
27

~
r

29
30
31

491496 \(Y% g
14433905
444592
14525400
14162400¢
491372
13374700
13333200
15194000
491317
13818500
491520
451884
481518
451600
14087400
492206
493615
14042000
501257
14440600
14410900
501858
14462600
491731
301108
14778206
14049500

Qﬂh OPSTANDER

FORRESTE SPANDEBESLAG
LASEMZTRIK M/NYLON MF22 X 1.5 MM
SPENDEBESLAG M/RING

JERNSPLIT 94 X 40 MM

TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
KNIV

TETNINGSPLADE HDLAS @72.4/52.5
SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM

R-LEJE KON.TIMKEN 102549/91C @45/80

NAV F. OPPELHJUL
SMZRENIPEEL LIGE 1/4" BSP
UNDERLAGSSKIVE @70 X @26 X 9 MM
KRONEMPTRIK M24, AFDREJET
DEKSEL FOR NAV

AFSTANDSSKIVE ©195/7118 X 6 MM
SETSKRUE GROV M10 X 20 MM
OPPEIHJIUL D=710 MM

OPSTANDER M/OPPELHJUL - GB-D
MASKINBOLT GROV M14 X 120 MM
GUMMISKIVE

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
MPTRIK M14

GUMMISKIVER ~ STENUDL@SNING -91
CENTERFJEDERSKIVE M10
EXSTRA EGER TIL OPPELHJUL ¥
SET EGER MED BOLTE' (1 REKKE)
TRYKFJIEDER €9 X 541 X 84 MM
MASKINBOLT GRQV.M}QEX 180 MM

Katalog nr

Catalog No

Katalog Nx 7050

Oppelrad
UPRIGHT STAENDER
FRONT CLAMP VORD. SPANNBESCHLAG

LOCK NUT W/NYLON
CLAMP FITTING W/RING
SPLIT PIN

STUD SET SCREW

KNIFE

SEAL RING

0OIL SEAL

CONE ROLLER BEARING
LIFTING WHEEL HUB
GREASE NIPPLE STRATGHT
WASHER

CASTELLATED NOT

HUB COVER

SPACER

SET SCREW

LIFTING WHEEL

STALK W/LIFTING WHEEL
BOLT

RUBBER DISK

WASHER

NUT

RUBBER DISC SET CPL
SPRING WASHER

EXTRA SPORE/LIFT. WHEEL
SPOKE SET W/BOLTS 1 ROW
COMPRESSION SPRING
BOLT

Side nr. Page No.

GEGENMUTTER. M/NYLCH
SPANNBESCHLAG M/RING
EISENSELINT
ZAPFSETZSCHRAUBE
MESSER

DICHTPLATTE
OELFANGRING
KEGELROLLENLAGER
OFPELRADNARE
SCHMIERNIPPEL GERADE
UNTERLAGS SCHEIBE
KRONEMUTTER

DECKEL F/NABE
ABSTANDSSCHEIEE
SETZSCHRAURE
OPPELEAD

STAENDER M/OPPELRAD
BOLZEN

GUMMT SCEEIBE

SCHEIRE

MUTTER.-

SATZ GUMMISCHIBE KPL
FEDERSCHEIBE

EXTRA SPEIGHEJO?PELRAD
SPEIcHsnmzﬁhyﬁBiz 1R
DRUCKFEDER. "~

BOLZEN
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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITI-SH1200 ERSATZTEILLISTE

1 490612 BEREKASSE F/SIDE-DYBDESTYR./OPPELHJ SUPORT F/STEERING/LI.W. TRAEGER/STEUERUNG/OPPEL
2 490274 LOBEKASSE F. EL-STYRING INNER FRAME F/EL.STEER. LAUFRAHMEN F/EL.STEUER.
3 490037 PARRLLELSTYR PARALLEL GUIDE PARALLELFUHRUNG

4 1441110¢ M@TRIK M1§ NUT MUTTER

5 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZRPFSETZSCHRAUBE

6 490377 AFSTANDSBOSNING #40 X £25 X 17 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

7 14685000 SEEGERRING INDV. €52 MM CIRCLIF SICHERUNGSRING

8 15111700 SPORKUGLELEJE ENPEK. 6205-2RS STEP BALL BERRING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIE.
9 430341 EKCENTRIKBOLT FOR RULLE ECCENTRIC BOLT FOR ROLL EXZENTERBOLZEN F. ROLLE
10 4590375 STYRERULLE GUIDE ROLLER LENKROLLE

11 450378 SPECIALEQLT FOR RULLE SPECIAL BOLT FCR ROLL SPEZIAIBOLZEN F. ROLLE
12 490372 BEREAKSEL @19 X 420 MM CARRYING SHAFT TRAGACHSE

13 14771700 TRYKFJEDER @2 X 918 X 155 MM COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER

14 430818 TRYKSKO F. EL-STYRING THRUST PAD F/EL. STEER. DRUCKSCHUH F/EL-STEUER.
15 14430700 LASEMBTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

16 14431000 LASEMZTRIK ML5 LOCK NUT GEGENMUTTER

17 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE

18 490606 B@JLE F. EL-STYRING CLAMP F/EL. STEERING BUEGEL F/EL.-STEUERUNG
21 490272 EL-BOX F. SIDESTYRING EL. BOX F/SIDE STEERING EL.XKASTEN F/SEITENSTEU.
22 490618 STRAMKASSE TIL DYBDEREGULERING EL. BOX EF/DEPTH CONTROL EIL.-KASTEN F/TIEFENREG.
25 502507 INDUKTIVFZLER + MONT. VEJLEDNING INDUCTIVE SENSOR INDUKTIONSTASTER

27 14183500 JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM SCREW SCHRAURE

28 14462200 CENTERFJEDERSKIVE MS SPRING WASHER FEDERSCHEIBRE

29 14410100 MOTRIK M5 NUT MUTTER

30 430597 SKERM GUARD SCHIRM

31 477039 BESIAG F/STYRING L=622 MM - D FITTING F/STEERING BESCHLAG F/STEUERUNG
32 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBRE

33 477037 BESIAG F/STYRING+AFPUDS. L=622 MM-D FITTING F/SCALP.+STEER. BESCHL./NACHK.+STEUER.
34 490008 BAGESTE BESLAS FOR LEDESKINNE REAR CLAMP F/GUIDE RATL HINT. RESCHLAG/LEITSCH
35 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

36 14431400 LASEMPTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER

37 14162400 TAPSETSKRUE GROV M1é X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAURE

38 490616 HOLDER F. KUGLELEJESTYR HOLDER F/BALL BE. GUIDE HALTER F/KUGELL.-FUEHR.
39 490614 AKSEL F. KUGLELEJESTYR SHAFT F/BALL BEAR.GUIDE WELLE F/KUGELEAG.FUEHR.
40 15111200 SPORKUGLELEJE ENREK. 6203-2RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIE.
41 14044500 MASKINBOLT GROV M10 X 65 MM BOLT BOLZEN

42 490602 B@SNING F. EL-STYRING @22 X 2 X 8MM BUSH F/EL. CONTROL BUCHSE F/EL. STEUERUNG
43 14440400 SVAR SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

44 14430500 LASEMZTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

45 14288620 UNBRACO MSP 12 X 30 MM UNBRACQ SCREW UNBRACOSCHRAUBE

46 14410700 MPTRIK M12 NUT MUTTER,

47 14085800 SETSKRUE GROV ME X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

48 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

43 444573 OPSTANDER FOR GLIDESKO UPRIGHT F/SKID STAENDER F/GLEITSCHUH
50 14090300 SETSKRUE GROV M12 X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

5] 14050000 MASKINBOLT GROV MLl& X 70 MM BOLT BOLZEN

52 14431000 LASEM@TRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER

54 444574 HEJRE GLIDESKO KPL. RH SKID CPRIL R. GLEITSCHUH KPL

55 444575 VENSTRE GLIDESKQO KPL. IH SKID CPL L. GLEITSCHUH KPL

57 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIRE

60 446882 VENSTRE BESLAG FOR OPHENG LE SUSPENSION MOUNTING 1. AUFHAENGUNGSBESCHIAG
61 445866 VENSTRE GLIDESKC F SIDESTYRING 1H SKID F/SIDE STEERING L GLEITSCHUH F/SEITSTEU
62 446883 OPHENG FOR GLIDESKOQ SUSPENSION F/SKID AUFHAENG. F/GLEITSCHUH

Katalog nr Catalog No

Katalog Nz 7050
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MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

63 14d50300 MASKINBOLT GROV M16 X 90 MM BOLT BOLZEN

64 14431000 TASEM@PTRIK Ml6 LOCK NUT GEGENMUTTER

65 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE

€6 446881 H@JRE BESLAG FOR OPHENG RH SUSPENSION MOUNTING R. AUFHAENGUNGSBESCHLAG
67 14411100 M@TRIK Ml6 NUT MUTTER

68 14410700 M@TRIK M12 NUT MUTTER

69 14020300 SETSKRUE GROV M12 X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

70 14159700 TAPSETSKERUE GROV M10 X 20 MM 5TUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

71 446868 HPJRE GLIDESKO F SIDESTYRING RH SKID F/SIDE STEERING R GLEITSCHUH F/SEITSTEU

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050 Side nr. Page No. Seite Nr. 31/00/01
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MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITI-SH12GQ0 ERSATZTEILLISTE

W o 5 oan W

10
11
12
13
14
15
ise
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
22
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

490612
501631
501630
490273
12526700
12523500
502507
14183500
14462200
14410100
420618
15312501
14510300
14521000
501697
14411100
501891
13840800
14431000
501890
14440600
490609
140385300
14450100
14420300
14410700
14090300
14430700
451041
501682
14607414
501901
15178000
15107200
15107200
15110900
14087500
14440400
14430500
14480200
501079
14783000
490611
15482200
15482000
501683
493863
14089800
14440500
15116801

BEREKASSE F/SIDE-DYBDESTYR./CPPELET
PLADE F. AUT. DYBDEREGULERING
SKERM

EL-BOX F. DYBDEREGULERING
KABELRAND 170 MM LANG
SAMLEMUFFE

INDUKTIVF@LER + MONT. VEJLEDNING
JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM
CENTERFJEDERSKIVE M5

MBTRIK M5

STRZMKASSE TIL DYBDEREGULERING
GUMMISTROP 115 MM

NITTE RUNDH. 24.6 X 30 MM
JERNSPLIT ©2 X 12 MM

SPINDEL

M@TRIK M16

SPINDETM@TRIK

SME@RENIPPEL LIGE M& X 1 MM
LASEMZTRIK M16

SPINDELSTYR

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
HOLDER FOR EL-BOX

SETSKRUE GROV M§ X 16 MM

LET SKIVE 1/4"

LASEM@TRIK M8

M@TRIK M12

SETSKRUE GROV M12 X 60 MM
LASEMZTRIK M12

SVER. SKIVE ©35/813 X 6 MM
BESLAG FOR SKI VENSTRE
PASFEDER 8 X 7 X 28 MM

AXSEL F/SKI £30 X 615 MM
PLADEFLANGELEJE OVAL ETF 30 TF
OVAL PLADEFLANGE PFT &2

LEJE F.FLANGSE OG STALEJE YAR 206-2F
SPORKUGLELEJE ENREK. 6006-2BS
SETSKRUE GROV ML0 X 25 MM
SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEMZTRIK M10

SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
STRAMMEBOLT

TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER 23 X @22
KPL. KOBLINGSLED F. EL-STYRING
YDERFJEDER FOR KOBLING

PAL FOR KOBLING

BESLAL FOR SKI HOJRE
DYBDEF@LER ©15 X 510 MM
SETSKRUE GROV M1Z X 35 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2RS

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050

SUPORT F/STEERING/LI.W.
PLATE F/AUT.DEPTH CONT.
GURRD

EL. BOX F/DEPTH CONTROL
CARLE BRAND

CONN. MURF

INDUCTIVE SENSOR

SCREW

SPRING WASHER

HuT

EL. BOX F/DEPTH CONTROL
RUBBER STRAP

RIVET SNAPHEAD

SPLIT PIN

SCREW

NUT

SPINDLE NUT

GREASE NIPPLE STRAIGHT
LOCK NUT

SPINDLE GUIDE

WASHER

HOLDER F/EL. BOX

SET 3CREW

WASHER

LOCE NUT

NUT

SET SCREW

LOCK NUT

THICK DISC

RUNNER MOUNTING LH

KEY

SHAFT F/RUNNER
PL.FLANGE BEARING, OVAL
OVAL PLATE FLANGE
BEARING F/FLANGE+PED.R.
STEP BALL BEARTNG 1-R.
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

SPECIAL WASHER
TIGHTENING BOLT
TENSION SPRING

JOINT LINK CPL/EL.CONT.
OUTER SPRING F/CLUTCH
BAWL F/CLUTCH

PUNNER MOUNTING RH
DEPTH FEELER

SET SCREW

WASHER

STEP BALL BEARING 1-R.

TRAEGER/ STEUERUNG/OPPEL
PLATTE F/AUT.TIEFENREG.
SCHIRM

EL.KASTEN F/TIEFENREGU.
KABELBAND

SAMMETMUFFE
INDUKTIONSTASTER
SCHRAUBE

FEDERSCHEIBE

MUTTER

EL.-KASTEN F/TIEFENREG.
GUMMT STROPP

NIET SCHELLKOPF
EISENSPLINT

SPINDEL

MUTTER

SPINDELMUTTER
SCHMIERNIPPEL GERADE
GEGENMUTTER
SPINDELFUHRUNG

SCHEIBE

HALTER F/EL.-KASTEN
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

MUTTER

SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER

SCHWERE SCHEIBE
BESCHLAG F/KUFE L.
PASSFEDER

WELLE F/KUFE
PL.-FLANSCHLAGER, OVAL
OVALER PLATTENFLANSCH
LAGER F/FL.+STEHLAGER
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SPEZTIALSCHEIRE
SPANNBOLZEN

ZIEHFEDER

KUP.GLIED KpL/EL-STEUE.
AUSSENFEDER F/KUPELUNG
NOCKEN F/KUPPLUNG
BESCHLAG F/KUFE R.
TIEFENFUHLER
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

SPURKUGELLAGER 1-REIH,

Seite Nr. 32/00/00
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MIIT-SH1200 SPRRE PART
MIII-SH1200 ERSATZTEIL

477037
477038
14162400
450008
14440800
14431400
420286
420287
420313
420312
501003
501004
501326
501325
14323700
144308500
477470
17876500
14325100
14440600
14440500
14430700
14792700
14792600
178929299
140924700
14440800
14431400
420301
15110400
420304
14411100
501297
14045200
14440400
14792721
14085400
501869
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BESLAG F/STYRINGHAFPUDS. L=622 MM-D
BESLAG F/AFPUDSER 1=622 MM - D
TAPSETSEKRUE GROV M1é X 35 MM
BAGESTE BESLAG FOR LEDESKINNE

SVER SKIVE 21 X 37 X 2 MM
LASEMZTRIK M20

H@JRE AFPUDSER, FORKR@PP. OPSTANDER
VENSTRE AFPUDSER, FORKRZE.OPSTANDER
HOJRE HOLDER FOR LEDER 0G KNIV
VENSTRE HOLDER FOR LEDER OG KNIV
H@JRE LEDER KPL.

VENSTRE LEDER XPL.

KNIV H@JRE F. AFPUDSER 501-660
KNIV VENSTRE F. AFPUDSER 501-661
BREDDEBOLT M10 X 25 MM

LASEM@TRIK M10

OPSTRNDER

METAIASTIK BUFFER @51 X 1% M¢
BREDDEBOLT M12 X 25 MM

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEM@TRIK M12

DOBB. PICK-UP FJEDER INDV. ©4.5X310
DOBB. PICK-UP FJEDER UDV. 94, 5X310
SLYDB@SNING F/AFPUDSER @18/910X15MM
SETSKRUE GROV M20 X 65 mm

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
IASEMATRIK M20

LEJEHUS FERDIG BEARBEJDET
SPORKUGLELEJE ENREK. 6004-RS

AKSEL MED GEVIND £14.4 X 200 MM
M@TRIK M16

VIPPEARM

MESKINBOLT GROV M10 X 120 MM

SVABR. SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM

DOBR. PICK-UP FJEDER INDV. ©4.5X355
SETSKRUE GROV M8 X 20 MM
AFSTANDSROR. 240 X 97 MM

Katalog nr

Catalog No Katalog Nr

FITTING F/SCRLP.+STEER.
FITTING F/SCRLPER - D
STUD SET SCREW

REAR CLAMP F/GUIDE RAIL
WASHER

LOCK NUT

SCALPEF. RH, CRANK UPRI,
LH SCALPER, CRANK UPRI.
RH HOLDER F/GUIDE+ENIFE
LH HOLDER F/GUIDE+KNIFE
GUIDE RH CPL

GUIDE IH CPL

KNIFE RH F/SCALPER
KNIFE LH F/SCALPER
CAPRIAGE BOLT

LOCK NUT

UPRIGHT

RUBBER BUFFER W/BOLT
CARRIAGE BOLT

WASHER.

WASHER

LOCK NUT

DQUB. INNER SPRING
DOUB. OUTER SPRING
WEARING BUSH

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

BEARING HOUSING

STEP BALL BEARTNG 1-R.
SEAFT W/THREADING

NUT

FLAP ARM

BOLT

WASHER

DQUB. INNER SPRING

S5ET SCREW

SPACER

Side nr. Page No.

BESCHL. /NACHK. +STEUER.
BESCHLAG F/NACHKOEPFER
ZAPFSETZSCHRAUBE

HINT. BESCHLAG/LEITSCH
SCHEIBE

GEGENMUTTER
NACHKOEPFER R, VERKR.S3T
L. NACHKCEPFER, VERKR.ST
R. HALTER F/LEIT.+MESS.
L. HALTER F/LEIT.<MESS.
LEITER R KPL

LEITER L KPL

MESSER R. F/MACHKOEPFER
MESSER L. F/NACHKOEPFER
BOLZEN

GEGENMUTTER

STAENDER

GUMMTPUFFER M/BCLZEN
BOLZEN

SCHEIBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

DOPP. INNENFEDER

DOPP. AUSSENFEDER
VERSCHLEISSBUCHSE
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
LAGERGEHAEUSE
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
WELLE M/GEWINDE

MUTTER

KIPPARM

BOLZEN '

SCHEIBE

DOPP. INNERFEDER
SETZSCHRAUBE
ABSTANDROHR

Seite Nr. 33/00/00
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MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
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Hydr. rot. afpudser|ekstrauds. Hydr. rot. scalper(opt.equipm. Eydr.Scheibenputzer (sonderaus
1 477628 LEDER, VENSTRE LH GUIDE LEITER L

2 477578 DISCH DISCH SCHETBEN

3 477629 LEDER, H@JIRE RH GUIDE LEITER R

4 14775028 TRYKFJEDER COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER

Katalog nr Catalog No KXatalog Nr 7050 8ide nr. Page No. Seite Nr. 34/00/00
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1 430008 BAGESTE BESLAG FOR LEDESKINNE REAR CIAMP F/GUIDE RATL HINT. BESCHLAG/LEITSCH

2 501592 BESLAG HOJRE MOUNTING RH BESCHLAG R.

3 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

q 14431400 LASEMOTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER

5 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

& 494948 TETNINGSSKIVE ©90/@35 X 20 MM SEAL WASHEER DICHTSCHEIBE

7420217 GUMMISKERM CVER PUDSER KPL. RUBBER GUARD OV/CL. CPL GUMMISCHIRM UE/-PUTZ.KEL

g 14085600 SETIKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETEZSCHRAUBE

9 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

10 501691 B@JILE BOW BUEGEL

11 2380013 GUMMISEEEM 400 X 370 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMT SCHIRM

12 14430300 LASEMPTRIK ME LOCK NUT GEGENMUTTER

13 501770 AKSEL ©19 X Z30 MM SHAET WELLE

14 14440800 SVER. SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

15 17868100 LANGSGAENDE SLAGLEPUDSER LENGTHW. RUBBER FLAILS LAENGSPUTZER

16 15108070 LEJE M/LASERING, SPEC. BAKNING BEARING W/CLRMF RING LAGER M/SEANNRING

16 15106700 LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M FLANGED BEARING HOUSING GEHARUSE/FLANSCHENLAGER

16 1510807¢ LEJE M/TASERING, SPEC. PAKNING BEARING W/CLAMP RING LAGER M/ SEANNRING

17 501650 HAJRE LEJEPLADE RH BEARRING PLATE R. LAGERFLATTE

18 451041 SVER SKIVE ©935/013 X 6 MM THICK DISC SCHWERE SCHEIBE

19 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

20 14285400 UNBRACO MSP MLC X 16 MM UNBRACQ SCREW UNBRACCSCHRAUBE

21 501178 FLANGE M/B@SNING FLANGE W/BUSH FLANSCH M/BUCHSE

22 501766 FLANGE FLANGE FLANSCH

23 14608355 PASFEDER 10 X 8 X 110 MM KEY PASSFEDER

24 4908246 DASKERAKSEL @35 ¥ 1560 MM PADDLE SHAPRT PADDEIWELLE

25 501624 BESLAG VENSTRE MOUNTING LH BESCHLAG L.

26 14020000 SATSKRUE GROV M12Z X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

27 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

28 14453000 SVER SKIVE 1/2¢ WASHER SCHEIBE

29 14578500 RORSPENDESTIFT @10 X 40 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

30 480830 VENSTRE LEJEPLADE LH BEARTNG PLATE L. LAGERFPLATTE

31 492979 BESLAG F. OLIEMOTOR FITTING F. OIL MOTOR BESCHLAG F. OELMOTCR

32 13718805 OLIEMOTOR OMR 50 OIL MOTOR OEIMOTCR '

32 13719900 PAXNINGSSET ALLE CMR BACKING SET DICHTSATZ

33 14284500 UNEPACC MSP MB X 16 MM UNBRACO SCREW TUNBRACOSCHRAUBE
Katalog nr Catalog Ne Katalog Nr 705G Side nr. Page No Seite Nr. 35/00/00
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MIII-SH1200 SBARE PARRTS LIST
SH1200 ERSATZTEILLISTE
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502429

14085300
14450100
477534

13702117
13709120
14085400
14440400
14430300
14462500
420370

477713

14182600
14482100
14410000
477718

12688410
502435

12205201
12530500
12530001
12530800
12530001
12530000
12530001
12530300
12530001
125068000
12987901

Katalog nr Cataleg No

SIDE 46.0

BOKS F/EL. VENTILCENTRAL

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM

LET SKIVE 1/4"

BESIAG F/TRYKFILTER
H@JTRYKSFILTER 10MY 3/4" 8S0L/MIN.
FILTERINDSATS 10MY

SETSKRUE GROV MB X 20 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
IASEM@TRIK M8

CENTERFJEDERSKIVE M8

MONT. ELBOX F MAGNETVENTILCENTRAL
HOLDER FOR BOX

JERNMASKINSKRUE M4 X 12 MM
CENTERFJEDERSKIVE M4

M@TRI¥ M4

HOLDER FOR EL-BOX

FINSIKRING 10.0 AMP 5 X 20 MM
HOLDER F/BETJENINGSROKS PA TRAKTOR
PROPORTIONALERINTPLADE 12V
VIPPEKONTAKT 2-POLET MON.-OFF-MON.
GUMMIHETTE F. KONTAKT
VIPPEKONTAKT 1-POLET MON.-OFF-MON.
GUMMIHETTE F. KONTAKT
VIPPEKONTAKT 1-POLET ON-OFF
GUMMIHETTE F. KONTAKT

VIPPEKONTAKT 1-POLET ON-OFF-MON.
GUMMIHATTE F. KONTAKT

STYREKABEL M/GRA KAPPE 1.00XVD 18-L
POTENTICMETERKNAFP RUND

Katalog Nr

El.-kasten
PAGSE 46.0 SEITE 46.0
BOX F/EL. VALVE BLOCK KASTEN F/EL.STEUERBLOCK
SET SCREW SETEZSCHRAUBE
WASHER SCHEIBE
HOLDEPR. F FILTER BESCHLAG F FILTER
HIGH FRESSURE FILTER HOCHDPUCKFILTER
FILTER INSERT FILTEREINSATZ
SET SCREW SETZS5CHRAUBE
WASHER SCHEIBE
LOCK NUT GEGENMUTTER
SERING WASHER FEDERSCHEIEE

EL.BOX ASSY F/MAGNET V.
HOLDER F BOX

SCREW

SPRING WASHER

NUT

HOLDER FOR EL. BOX
FINE FUSE

CONTR. BOX HOLDER/TRAC.
PROPORT. CIRCUIT BOARD
TILT SWITCH

RUBBER CAP

TILT SWITCH

RUBBER CAP

TILT SWITCH

RUBBER CAP

TILT SWITCH

RUBBER CAP

CONTRCL CABLE W/GREY C.
POTENTICMETER KNOB

Page No.

EL.-KASTEN F/MAGNETVENT
BESCHLAG F -KASTEN
SCERAUBE

FEDERSCHEIRE

MUTTER

BESCHLAG F. -KASTEN
FEINSICHERUNG

BED.KAST .HALTER/SCHLEP.
PROPORTICONALPRINTFIATTE
KIPPSCHALTER
GUMMIKAPPE
KIPPSCHALTER
GUMMIKAPPE
KIPPSCHALTER
GUMMIKAPPE
KIPPSCHALTER

GUMMIKAPPE

ST .-KABEL M/GRARU. DECK.
POTENTIOMETER KNOPF

Seite Nr. 36/00/00
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Hydr. tank Hydr. tank Hydr. Bunker

1 13708716 RETURFILTER KPL., 10MY RETURN FILTER CPL RUECKLAUFFILTER KPL
2 13711402 PAFYIDNINGSFILTER 1C MY FILLER FILTER FUELLFILTER

3 477660 HYDR. TANK HYDR. TANK HYDR. BEHARLTER

4 13708717 FILTERINDSATS 10MY FILTER INSERT FILTEREINSATZ

5 137119G0 CLIESTANDSGLAS GIL LEVEL GLASS OELSTANDGLAS
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MITI-SH12G0 SPARE PARTS LIST
MITI-SH12G0 ERSATZTETLLISTE
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11
12
13
14
15
1le
17
ie
13
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

350637
490227
35083]%
471283
250636
13312000
14653300
491652
13387000
13314000
491636
13317500
471469
13245400
492167
14408610
350635
434093
330632
14652000
471325
421651
13316000
443490
13345000
350211
350604
431429
14574500
444624
475133

CYLINDER D73/30 - 615/795
BAKNINGSSET D75/30

DYE.REG. CYLINDER D-65/30-404
PAKNINGSSET D65/30
STEMPELSTANG ©30 X 465 MM
O-RING @19.2 X 3 MM
SEEGERRING UDV. @&8 MM
TOPM@TRIK G106/256X32 MM
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
O0-RING ©292.75 X 3.33 MM
STEMPELSTYR @75/830

O-RING @64.2 X 5.7 MM

SKIVE F. CYL. 974/825.5 X 6 MM
NUTRING 55 X 75 X 12 MM
MANCHETHOLDER 275 X 40 MM
STATMPTRIK UNF 1"

CYLINDERRER KPL. @85/975 X 410 MM

STOPRZR F CYLINDER
STEMPELSTANG M/HOVED
SEEGEPRING ULV, #50 MM

TOPM@TRIK, LILLE ©%6.5/@46.7 X 32MM

STEMPELSTYR F. #65 REZR
O-RING @53.34 X 5.33 MM
SKIVE @64/925.5 X 6 MM
NUTRING 40 X 65 X 12 MM
MANCHETHOLDER DOB. @65
CYLINDERRGR ©75/865 X 520 MM
NAGLE @22/@9 X 97 MM
RORSPENDESTIFT 28 X 45 MM
MAGLE @22/155

HYDR. RgR {LIGE)

CYLINDER

GASKET SET

DEPTH CONTROL RAM
GASKET SET
PISTON ROD
O-RING

CIRCLIP

TOP NUT

WIPER

O-RING

PISTON GUIDE
O-RING

WASHER F. CYLINDER
OIL SEAL

CIL SEAL HOLDER
STEEL NUT
CYLINDER TUBE CPL
CYLINDER STOF
PISTON ROD W/HEAD
CIRCLIP

TOP NUT, SMALL
PISTON GUIDE
0-RING

DIsC

OIL SEATL

SLEEVE HOLDER DOUBLE

CYLINDER TUBE
PIN

DOWEL

PIN

HYDR PIPE

ZYLINDER

DICHTSATZ
TIEFENREG. -ZYLINDER
DICHTSATZ
KOLRENSTANGE

O-RING
SICHERUNGSRING
KOPFMUTTER
ABRSTREIFER

O-RING
KOLBENFUEHRUNG
O-RING

SCHEIBE F. ZYLINDER
MANSCHETTE

HALTER. F/MANSCHETTE
STAHLMUTTER
ZYLINDERROHR. KEL
ZYLINDERHALT
KOLBENSTANGE M/KCPF
SICHERUNGSRING
KOPFMUTTER, KLEIN
KOLBENFUEHRUNG
C-RING

SCHEIBE

MANSCHETTE

HALTER F/MANSCH. DOPPEL

ZYLINDERROHR
NAGEL
ROHRSPANNSTIFT
NAGEL

HYDR ROHR

30 13736851 PILOTSTYR. DCB.KONTRAVENTIL 3/8"BSP PIL.CON.D.NON-RET.VALVE PILOTGEST.DOP.GEGENVEN.
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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH120G0 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

1 350211 MANCHFTHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL
2 350502 CYL. F. TANKELEV. D-65/40-755/1180 TANK/ELEVATOR PAM BUNKERELEVATQRZYLINDER
3 350519 CYLINDER D @275/@40 - 1180/1975 CYLINDER ZYLINDER

4 350511 PAKNINGSSET F/D @¢75/840 F. 350-510 GASKET SET DICHTSATZ

5 350608 CYLINDERRZR KPL. @75/@65 X 950 MM CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERROHR KPL

& 3506139 CYLINDERRZR 285/@75 X 950 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERROHR

7 351505 STEMPELSTANG £40 X 1010 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE

8 351507 STEMPELHOVED NV.55 X 159 MM PISTON HEAD KOLBENKOPF

9 351527 STEMPELSTYR @75/840 PISTCN GUIDE KOLBENFUEHRUNG

10 443490 SKIVE 964/225.5 X & MM DIsC SCHEIBE

11 471237 OVERSTE NAGLE F¥. TIPCYL. 222 X 87MM TOP PIN F/TANK RAM OBERER NAGREL F/KIPPZYL.
12 471238 TAP LANG @219 X 60 MM LONG STUD LANG. ZAPFEN

13 491394 PAKNINGSSET £65 DOBB., U. CYL. GASKET SET DICHTSATZ

14 491633 STEMPELSTYR F. @65 RZR EISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG

15 4916324 TOPM@TRIK @100/250 X 44 MM TCP NUT KOPFMUTTER

16 491644 TOPMATRIK @106/956 X 42 MM TOP NUT KOPFMUTTER

17 492167 MANCHETHOLDER 275 X 40 MM OIL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE

18 80101% HARKMOTRIK M39 X 2 MM NOTCH NUT EINSCHNITTMUTTER

19 801083 SKIVE F. CYLINDER @75/825.5 WASHER F/RAM SCEEIBE F/ZYLINDER
20 13312000 O~RING @19.2 X 3 MM O-RING 0-RING

21 13314500 O-RING ©39.69 X 3.53 MM 0-RING 0~RING

22 13315100 0-RING ©39.2 X 3 MM G-RING O-RING

23 13316000 O-RING 253.34 X 5.33 MM O-RING C-RING

24 13317500 O-RING £64.2 X 5.7 MM QO-RING O-RING

25 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

26 13345400 NUTRING 55 X 75 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
27 13387500 AFSTRYGER 40 X 50 X 7/10 MM WIEER ABSTREIFER

28 138410G0 SMPRENTPPEL LIGE MFE X 1 MM GREASE NIFPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
29 14085400 SETSKRUE GROV M3 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

30 14408610 STAIM@TRIK UNF 1" STEEL NUT STAHIMUTTER

31 14574500 RIRSPENDESTIFT @8 X 45 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET

32 14652600 SEEGERRING UDV. @60 MM CIRCLIP STCHERUNGSRING

33 14653300 SEEGERRING UDV. @68 MM CIRCLIF SICHERUNGSEING

35 478097 MODEGITTER F. STOR TE-TANK DAMPING GRATE F/LA.TANK DAFMPF . -GITTER F/GR.BU.
36 419072 OPSTANDER UPRIGHT STARNDER

37 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

38 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE

39 14431000 LASEM@TRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER

40 478000 STOR TE-TANK BIG TE-TANK GROSSER TE-BUNKER

41 13482102 HALVPART F. RZRHOLDER 18 MM PIFE HOLDER HALF ROHPRHALTER-HALBTEIL

42 419767 BESLAG F. ELKONTAKT FITTING F. SWITCH BESCHLAG F. SCHALTER
43 14462300 CENTERFJEDERSKIVE M6& SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

44 14042300 MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM BOLT BCLEEN

45 14182700 JERNMASKINSKRUE M4 X 16 MM SCREW SCHRAUBE

456 14462100 CENTERFJEDERSKIVE M4 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

47 14410000 MZTRIK M4 NUT MUTTER

48 12531300 STOPLYSKONTAKT M/FJEDER STOP LIGHT SWI. W/SPRI. STOPPLICHTSCHAL. M/FED.
49 15330100 WIRE PVC OVERTRUKKET 1.3 MM/2.3 MM WIRE, PEVC COATED STAHLDRARHT, PVC-UEBERZ.
50 14850300 WIREKLEMMER 3 MM WIRE CLIP DPAHTKLEMME

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050 Side nr. Page No Seite Nr. 39/00/00
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MITI-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SEARE EARTS LIST
MITIT-SH1200 ERSATZTEILLISTE

350211
350503
350610
351508
417311
419418
4193578
478084
478085
419765
4197686
443090
444350
471238
471283
471325
421651
13312000
13314000
13316000
13326500
13345000
13387000
14087500
14092100
14408810
14440400
14430500
14462900
14506400
14535500
14574500
14571700
14642500
14643000
14652000
14845900
15048300
15111700
15112800
15330100
2380400
478000
420718
14482800
14085500
14430300
14087700
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Katalog nr Catalog No

MANCEETHOLDER DOB. @65
ELEVATORCYLINDER D-65/30-275
CYLINDERR@R KPL. B75/865 X 395 MM
STEMPELSTANG 30 X 585 MM

GAFFEL F. STEMPEL

AKSEL FOR LAS

MELLEMSTE HJUT, FOR BAND

BUNDPLADE 3 X 525 X 1320 MM
BUNDPLADE 3 X 565 X 1320 MM
GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. FOR
GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. BAG
BUNDEULLE F. ELEV. + BANDOPSAMLER
SKIVE FOR £65 ROR

TAP LANG @19 X 60 MM

PAXNINGSSET D65/30

TOPM@TRIK,
STEMPELSTYR F. 265 R@R
O-RING ©12.2 X 3 MM
O-RING £2%.75 X 2.53 MM
O-RING #53.34 X 5.33 MM

SIMMERRING 30 ¥ 52 X 10 MM DOBE.LHE.

NUTRING 4¢ X 65 X 12 MM
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
SETSKRUE GROV M10 X 25 MY
SETSKRUE GROV M16 X 35 MM
STAIM@TRIK UNF 1"

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEMOTRIK MLO
CENTERFJEDERSKIVE M16
POPNITTE @5 X 10 MM
HARMALESPLIT ©4 MM
RORSPENDESTIFT @8 X 45 MM
RPRSPENDESTIFT @7 X 45 MM
SEEGERRING UDV, @25 MM
SEEGERRING UDV. 230 MM
SEEGERRING UDV. 250 MM
WIRELAS FZB /16"

NAVEAPSEL NAGB@L §53 MM U/GEVIND
SPORKUGLELEJE ENREK. 8205-2RS
SPORKUGLELEJE ENREK. 63206-2RS
WIRE PVC OVERTRUKKET 1.3 MM/2.3 MM
BERERULLE F. GUMMIKEDE

STOR TE-TANK

LUKKESKEPM V/ELEVATORINDLZB
SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM
SETSKRUE GROV MB X 25 MM
LASEM@TRIK M3

SETSKRUE GROV M10 X 35 MM

Katalog Nr 7050

LILLE @296.5/@46.7 X 32MM

SLEEVE HOLDER DOUBLE
ELEVATOR REM

CYLINDER TUBE CPL
PISTON ROD

PISTON CLEVIS

SHAFT F. LOCK

MIDDLE WHEEL F. BAND
BOTTCOM PLATE

BOTTOM PLATE

RUBBER GUARD B/EL. FR.
RUBBER GUARD B/EL.REAR
BOTTOM ROLLER F/ELEV.+B
DIsc

LONG STUD

GASKET SET

TOP NUT, SMALL

PISTON GUIDE

0-RING

0-RING

0-RING

OIL SEAL

OIL SEAL

WIPER

SET SCREW

SET SCREW

STEEL NUT

WASHER.

LOCK NUT

SPRING WASHER

TUBULAR RIVET

CLEVIS PIN

DOWEL

DOWEL

CIRCLIP

CIRCLIP

CIRCLIP

WIRE LOCK

EUB CAP Wo/THREAD
STEP BALL BEARING 1-R.
STEP BALL BEARING 1-R.
WIRE, PVC COATED

SUP. ROLL F/RUE.CHRIN
BIG TE~TANK

CLOS. GUARD B/ELEV.INL.
SPECIAL WASHER

SET SCREW

LOCK NUT

SET SCREW

HALTER F/MANSCH. DOPPEL
ELEVATORZYLINDER
ZYLINDERROHR KPL
KOLBENSTANGE
KOLBENGABEL

WELLE F. SCHLOSS
MITTELRAD F. BAND
BODENPLATTE
BODENPLATTE

GUMMI SCHUTZ A/EL. VO.
GUMMT SCHUTZ A/EL. HI.
BODENROLLE F/ELEV.+BA
SCHEIBE

LANG. ZAPFEN
DICHTSATZ

KOPFMUTTER, KLEIN
KOLBENFUEHRUNG

O-RING

O-RING

O-BRING

OELFANGRING
MANSCHETTE

ARSTREIFER
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRARUBE
STAHLMUTTER

SCEEIBE

GEGENMUTTER
FEDERSCHEIRE

NIET

SPLINT

ROHRSEANNSTIET
ROHRSEANNSTIET
SICHERUNGSPING
STCHERUNESRING
SICHERUNGSRING

DRAHT SEILSCHLOSS
NABENEKAPSEL O/GEWINDE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
STAHLDRAHT, PVC-UEBERSZ.
TRAGROLLF. F/GUMMIKETTE
GROSSER TE-BUNKER
SCHLIESSCHIRM A/ELEVAT.
$PEAIALSCHEIBE
SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
SETZSCHRAUBE

Seite Nr. 40/00/00
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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SEARE PARTS LIST
MITII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

4192100
14258400
418593
471587
412677
15524704
477568
419814
473007
419634
490908
490909
17819792
445183
13718500
13712900
14088600
14088900
14285700
14410600
502474
14411400
14430700
14453000
14462700
14608325
14608531
14643000
14842500
14856000
15112200
15112800
15328514
15328516
15509620
50247¢
2380400
502476
13330000
13365900
2380010
14083300
14430100
14847300
415743
419744
502505
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Elevator

TOPAKSELHIUL FCR TE

UNBEACO MC 10 X 25 M4
STRAMMEBOLT

TOPAKSEL @40 X 1720
AFSTANDSBZSNING @1 1/2" X 85 MM
KOBLINGSKIVE F/155-09600

KONSOL F GEAR

GLIDER F. TOBAKSEL H.
AFLESSEELEVATCR F. STCR TE~TANK
GLIDER F. TOPAKSEL V.

FORR. SIDEPLADE F/AFL, ELEVATGR
BAG. SIDEPLADE F/AFL. ELEVATOR
GUMMIKEDE B=1400 MM L=9100 MM (NL)
HOLDERESLAG FOR GUMMILAP 2X100X550
OLIEMOTOR OMR 100

PAXNINGSSET ALLE OMR

SETSKRUE GRCV M12 X 25 MM
SETSKRUE GROV M12 X 40 MM
UNBRACO M10 X 30 MM

M@TRIK M1C

REP. SET/MEDBRINGER 1400MM ENK.TAND
MBTRIK M20

LASEM@TRIK M12

SVER SKIVE 1/2"
CENTERFJEDERSKIVE M12

PASFEDER 10 X B X 50 MM
PASFEDER 12 X 8 X 63 MM
SEEGERRING UDV. £30 MM
D-SJEKEL FZB 3/38"
RARDUNSTRAMMER 3/8" 2 @JER
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208
SPORKUGLELEJE ENREK. 6306-2RS

WIRESTROPPER - GALV. (8 X 1450 MM)
WIPESTROPPER - GALV. (8 X 1600 MM}
AKSELGEAR - REDUKTION 5.4:1

REP. SET/B.';\ND 1400MM ENKELT TAND
BERERULLE F. GUMMIKEDE

REP. SET/BAND 1400MM ENKELT TAND
SIMMERRING 40 X 60 X 10 MM DOBB.LE.
LABYRINTTRTNING #80/40 X 6 MM
GUMMISKERM 550 X 110 X 10 MM
SETSKRUE GROV M6 X 20 MM
LASEM@TRIK M6

WIRELAS FZB 7/1&"

DEKSEL

BESLAG F. DEKSEL

RAND KPL. AFLES.ELE.L=9100, B=1400MY

TOP SHAFT WHEEL F. TE
UNBRPACO SCREW
TIGHTENING BOLT

TOP SHAFT

DISTANCE BUSH

CLUTCH DISC

BRACKET ¥ GEAR

SLIDER F. TOP SHAFT RH
UNL.ELEV. F/BIG TE-TANK
SLIDER F. TOP SHAFT ILH
FRONT SIDEPL.F/DEL.ELEV
REAR SIDE PL.F/DEL.ELEV
RUBBER CHATN

BRACKET F. RUBBER LAP
OIL MOTOR

PACKING SET

SET SCREW

SET SCREW

UNBRACO SCREW

NUT

REP. KIT/CARRIER SING.T
wuT

LOCK NUT

WASHER

SPRING WASHER

KEY

KEY

CIRCLIP

D-SHACKLE

WIRE STRAINER W/2 EYES
STEP BALL BRARING 1-R.
STEFP BALI, BEARTING 1-R.
WIRE STRAF

WIRE STRAP

SHAFT GEAR

REP. KIT/BELT SINGLE T.
SUF. ROLL F/RUB.CHAIN
REP. KIT/BELT SINGLE T.
OIL SEAL

LABYRINTH SEAL

RUBBER GUARD

SET SCREW

LOCK NUT

WIRE LOCK

COVER

FITTING F. COVER

BELT CPL F/UNLOAD. ELE.

OBERWELLENRAD F. TE
UNBRACOSCHRAUBE
SPANNBOLZEN

CBEPWELLE
ABSTANDEUCHSE !
KUPPLUNGSSCHREIBE l
TRAEGER F GETRIEBE
SCHIEBER F. OBERWELLE R
ABIADEELEV./GR.TE-BUNK.
SCHIEBER F. OBERWELLE L
VORD. SEITENPL.F.ELEVAT.
HINT.SEITENPL.F/ELEVAT.
GUMMIKETTE

HALTBESCHL. F/GUMMILAP.
OELMOTOR"

DICHTSATZ

SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
UNBRACOSCHRAUBE

MUTTER

REP.SATZ /MITNEHM.EINZ .2
MUTTER

GEGENMUTTER

SCHEIBE

FEDERSCHEIBE

PASSFEDER

PASSFEDER
SICHERUNGSRING
D-SCHAEKEL
SPANNSCHLOSS M/2 RUGEN
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
DREHTGURT

DRAHTGURT '
WELLENGETRIEBE
REP.SATZ/BAND EINZ.ZRHN
TRAGROLLE F/GUMMIKETTE
REP,SATZ/BAND EINZ.ZRHN
OELFANGRING
LABYRINTHDICHTUNG

GUMMI SCHIRM
SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
DRAHTSEILSCHLOSS
DECKEL

BESCHLAG F. DECKEL
BAND KPL F/AUSLEGER

Katalog nr

Catalog No Katalog Nr 7050

Side nr. Page MNo.
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MIII-5H1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

1 477862 SNEGL AUGER SCHNECKE
2 477845 SLAGLEBOM FLATL BAR SCHLEGELBAUM
3 477034 FLANGE FLANGE FLANSCH
4 14688600 SEEGERRING INDV. ©100 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
5 13365900 LEBYRINTTATNING ©80/40 X & MM ILABYRINTE SEAL LABYRINTHDICHTUNG
6 15112200 SPORKUGLELEJE ENREK. 6208 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
7 477019 FLANGE £248/£100 X 150 MM FLANGE FLANSCH
§ 14644000 SEEGERING UDV. @ 40 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
9 477869 AFSTANDSEZSNING BUSH BUCHSE
10 15438006 SIXKERHEDSKOBLING SAFETY COUPLING SICHERHEITSKUFEL:
11 477841 REMSKIVE SPB 2/9250 V-BELT FULLEY KEILRTEMENSCHEIBE
12 15255510 SMALKILEREM SPB 1450 V-BELT KEILRIEMEN
13 477896 AFSTANDSSTYKKE SPACER ZWEI SCHENSTUCK
14 15299403 REMSTRAMMERARM ARM F/TIGHTENING ROLLER ARM F/SPANNROLLE
15 14642500 SEEGEPRING UDV. @25 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
16 15110801 SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
17 477875 AKSEL FOR STRAMMERULLE SHAFT F/TIGHTENING ROLL WELLE F/SEANNROLLE
18 490932 STERAMMERULLE 275 X 48 MM TIGH. ROLLER SPANNROLLE
1% 15242135 KILEREMSKIVE 2B 112 935 N3 ST@BE V-BELT PULLEY, CAST KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
20 15168901 STALEJE SY35TL SPEC. PAKNING PEDESTAL BEAR. SPBC.SEAL STEHLAGER SPEZ.DICHT
20 15148100 IEJEHUS F. STALEJE SY 507M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAEUSE F/STEHLAGER
20 15108001 LEJE F.FLANGE- OG STALEJE - SKF 207 BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
21 14607418 PASFEDER. 8 X 7 X 35 MM KEY EASSFEDER
22 14608315 PASFEDER 10 X 8 X 30 MM KEY PASSFEDER
23 19010003 BESNING F. KNIVHOLDER BUSH F. KNIFE HOLDER BUCHSE F. MESSERHALTER
24 1901Cc002 KNIVHOLDER KNIFE HOLDER MESSERHALTER
25 477872 KNIV~SLIDSTYXKE WERR. IRON F/ENIFE SCHLEISSSTUCK F/MESSER
26 120104C5 KNIV FOR SLAGLEBOM KNIFE MESSER
27 4778686 AKSEL F. SLAGLEBOM SHAFT F/FLAIL BAR WELLE F/SCHEGELBAUM
28 477830 LEM VED SLAGLEBOM GATE F. FLAIL BAR KLAPPE F/SCHLEGELBAUM
29 446066 KEDEHJUL 3/4"-18T - 2935 N10 CHATIN WHEEL KETTENRAD
30 477874 KEDEHJUL 3/4" - 18T @30 CHATN WHEEL KETTENRAD
31 477878 MOTORKONSOL CONSOLE E/MOTOR TRAEGER F/MOTOR
32 477879 AFSTRNDSSTYKKE SPACER ABSTANDSSTUCK!
33 477923 REMSHIERH [/2((}( 57 m{ GUARD SCHIRM
34 14430700 LASEM@ZTRIK M12 - LOCK NUT GEGENMUTTER
35 14090000 SETSKRUE GROV M12 ¥ 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
36 14574000 RORSPENDESTIFT @8 X 30 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
SEYPRage = Wowsel [ 1ycicng g
—- -
K
e
__________________________________________________________ B ——— e
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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Ophang+hjul+ cylindinder £/aft Susp.+wheel+cyl. f/pulveriser Anfh.,+Rad+Zyl f/Haecksler
1 477850 AFTOPPERHUS HOUSING FCOR PULVERRISER GEHAEUSE F. KOEPFER
2 477829 BERERAMME LIFTING FRAME TRAEGRAHMEN
3 477827 LZFTEBOM LIFTING BAR HEBBAUM
4 477882 CYLINDER D@75/865-1175/1382 CYLINDER ZYLINDER
5 477887 CYLINDER E@75/965-653/10%6 CYLTINDER EZYLINDER
7 477857 HJULAKSEL WHEEL SHAFT RADWELLE -
8 477851 HJULAPM WHEEL SROKE PADARM l
9 490665 NAGLE PIN MRGEL "‘
10 477380 STYR FOR GUMMIAFDEE. GUIDE F. GUARD FUHRUNG: F/SCHIRM
11 477381 GUMMIAFDARKNING RUBBER GUARD GUMMT SCHIRM
12 477831 UDKASTER EJECTOR - AUSWHERFROTOR
13 13718600 OLIEMOTOR OMR 100 OIL MOTOR OEIMOTOR
14 477870 JUSTERSKHERM ADJUST. PLATE EINSTELLPLATTE

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050 Side nr. Page No. Seite Nr. 41/00/00
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MIIT-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1200 ERSATZTEILLISTE

13621000
13637000
478186

13458359
13632500
13756306
135325939
478160

445203

13837500

[0, B - /S R

o W o -1 ;i

TRYKLUFTBEHOLDER 18L @225 X 570 MM
SIKKERHEDSVENTIL 10 BAR - 1/4" BSP
BESKYTTELSESELADE F/MANOMETER
VINKELSKOTFORSKRUNING EMBZ1S
LUFTMANOMETER 0-10 BAR - 1/4" BSP
HYDR. SLANGE g3/8" X 650 MM
MANOMETERNIPPEL M/O-RING 1/4
SPENDERAND F HYDRAFORE
CVERGANGSSTYKKE @15 X 50 MM
PUMPENIFPEL

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7050

COMPR. ATR CONTATNER
SAFETY VALVE

GUARD

ELBOW SCREWED CONNECTIO
ATF. MANCMETER

HYDR. HOSE

NIPPLE FOR MANOMETER
CLIP F HYDRAFOPE
CONNECTING FIECE

PUMP NIPPLE

Side nr. Page No.

DRUCKLUFTBEHAELTER
SICHERHEITSVENTIL
SCHIRM
WINKELVERSCHRAUBUNG
LUPTMANOMETER

HYDR. SCHLAUCH

NIPPEL F/LUFTMANOMETER
SPANNRING F HYDPAFORE

UEBERGANGSSTUECK
PUMPNIPPEL
'
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MIII-SH1200 PESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-5H1200 ERSATZTEILLISTE

350211
443504
443518
445158
14842600
502443
444350
471208
471227
471228
471230
471280
471283
471325
491651
13312000
13314000
13316000
13333200
13345000
13374700
13387000
144038610
14432010
14441200
14528600
145748600
14532100
14652000
15021100
15043910
15043511
15048700
15193000
15194000
13810800
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MANCHETHOLDER DCB. @65

STOPRING STOR @71/@36 X 37 MM
STYRESKIVE @700 X 12 MM
UDLEGGERARM KPL.

D-SJEKEL FZB 1/2"

OPHENGSKEDE F/STYRESKIVE

SKIVE FOR 265 RZR

STEMPEL F. CYLINDER V/STJERT
CYLINDER F. SIDESTYR KPL.
CYLINDERRGR KPL.

TASETAP F. CYLINDER V/STJERT @19X45
NAGLE F. STJERTCYL. ©919/10 X 72 MM
PAXNINGSSET D65/30

TOPMPTRIK, LILLE £96.5/@46.7 X 32MM
STEMPELSTYR F. @65 R@R

O-RING ©215.2 ¥ 3 MM

0-RING @2%.75 X 3.53 MM

0-RING ©52.34 X 5.33 MM

SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM

NUTRING 40 X 65 X 12 MM
TETNINGSPLADE HDL45 £72.4/52.5
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
STAIM@TRIX UNF 1"

KRONEM@TRIK MF30 X 1.5 MM

SVER SKIVE 28 X 50 X 4 MM
JERNSPLIT @95 X 50 MM
RZRSEENDESTIFT ©8 X 50 MM
RZRSPANDESTIFT 213 X 70 MM
SEEGERRING UDV. @50 MM

NAVBOLT M/FLANGE M18 X 2.5 X 45 MM
NAVHUS HDL45 6/161/205

NAVHUS KPL. HDL45 6/160/205
NAVEKAPSEL HDL 45 NAGBZL 963MM U/GE.
R-LEJE KON.TIMKEN 68149/110 @35INDV
R-LEJE KON.TIMKEN 10294%/910 ©@45/80
DRIVNIPPEL & MM

SLEEVE HOLDER DOUBLE
STQP RING, LARGE
STABILIZER DISC
BRACKET ARM CPL.
D-SHACKLE

SUSP. CHAIN F/STAB.DISC
DISC

PISTON F/TAIL RAM
SIDE STEERING RBM CPL
CYLINDER TUBE CPL
LINCH PIN F/TRIL RAM
LONG PIN F/TATIL RAM
GASKET SET

TOP NUT, SMALL
PISTON GUIDE

QO-RING

O-RING

O-RING

0IL SEAL

OIL SEAL

SEAL RING

WIPER

STEEL NUT
CASTELLATED NUT
WASHER

SPLIT PIN

DOWEL

DOWEL

CIRCLIP

HUB BOLT W/FLANGE
HUB HOUSING

HUB HOUSING CPL

HUE CAP WO/THREAD
CONE ROLLER BEARING
CONE ROLLER BEARING
GRERSE NIPPLE

HALTER F/MANSCH. DOPPEL
HAITERTNG, GROSS
HANGSCHEIBE
AUSLEGERARM KPL.
D-SCHAEKEL

AUFH.-KETTE F/HANGSCHE.
SCHEIBE

KOLBEN F/DFICHSELZYL. ﬂ
SEITENSTEUERZYLINDER KP ]
ZYLINDERROHR. KPL
SPERRZAPFEN/DEICHS. ZYL.
NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
DICHTSATZ

KOPEMUTTER, KLEIN
KOLBENFUEHRUNG

0-RING

O-RING

0-RING

OELFANGRING

MANSCHETTE

DICHTPLATTE

ABSTREIFER

STAHTMUTTER
KRONEMUTTER

SCEEIBE

ETSENSPLINT
ROHRSPANNSTIFT
ROHRSEANNSTTET
SICHERUNGSRING
NABBOLZEN M/FLANSCH
NAEENGEHAEUSE
NABENGEHAEUSE KPL
NABENKAPSEL G/GEWINTE
KEGELROLLENLAGER
KEGELROLLENLAGER
TRIEENIPPEL

Katalog nr
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MITI-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MIII-SH1Z00 ERSATZTEILLISTE

W o w = -l R W

13789302
13792021
13792022
502937

14283400
13793010
13792019
13793002
13793020
13793003
13793020
13793018

Katalog nr

VENTILCENTRAL 8SEKT. PVG32/12V
M@T. M/TETN. PVM32 &MM (681X8270)
JUSTERSKRUE PVM32 - M6 (681X3299)
JOHN DEERE SET F/DANFOSS FEVG3Z2
UNBRACO MSP 6 X 10 MM

HANDTAGSHUS KPL. PVM 32{157B3010)
PAK.SET F/HANDTAGSHUS (157B239900)
EL-AKT.PVE032/0N-OFF12V(15784212)
DAKNINGSSET F/EL-MODUL (157B499900}
ELAKTIV. PVEM 12V (157B4118)
PAKNINGSSET F/EL~MODUL (157B499900)
PAKN.SET M/BOLT 8SEKT (15788008}

Catalog No Katalog Nr 7050

HYDR. EL. VALVE BLOCK
NUT

ADJUSTING SCREW

J.D. SET /DARNFO3S PVG32
UNBRACO SCREW

HANDLE HCUSING CPL.
GASKET SET F/HANDLE HO.
EL. ACTIVATOR

GASKET SET

EL. ACTIV. PVEM

GASKET SET

GASKET SET W/BOLT

Side nc. Page No.

HYDR. EL. STEUERBLOCK
MUTTER

STELLSCHRAUBE

J.D. SATZ/DANFOSS PVG32
UNBRACOSCHRAUBE
HANDGPIFFGEHAEUSE KPL.
DICHTSATZ F/HANDGR.-GE.
EL-BETAETIGER
DICHTSATZ
EL-BETAET.
DICHTSATZ
DICHTSATZ M/BOLZEN

PVEM

Seite Nr. 46/00/00



TANKCYLINDER
TANK CYLINDER
BUNKERZYLINDER

4 6

TANKCYLINDER
TANK CYLINDER

BUNKERZYLINDER

ELEVATORLAFTECYLINDER
ELEVATOR LIFT CYLINDER
ELEVATORKEBZYL

4 & 7
kil L
29

—I16

ELEVATOR CYL.

ELEVATORZYLINDER

6

ELEVATOR CYL.
ELEVATORZYLINDER

5
23 [—22 2lm 20~

3
o 26'-\

r(—s

oat
—13

S jTJ 37

TN 7 N
25 8 17 5]_’

. STATTEBEN DYBDECYLINDER
SUPPORT LEGS DEPTH CYLINDER
sTOTZBEIN TIEFENZYLINDER

STIERTCYLINDER
DRAWB. CYLINDER
DEICHS. ZYLINDER

AFTOPPER
PULVERISER
KIPFER

STYRESKIVE
STABILIZER DISC
HANBSCHEIBE

28 —
— 28

3—({ —3 H]—T

HIULSTYRING
WHEEL STEERING
RADSTEUERUNG

AFTOPPER
TOPSTANG
PULVERISER
TOP BAR CYLIND
KOPFER
OBERSTANGE

3-4 )39

40— |—41

12 Dip 450 D

I
[
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- -
L
31 %
—1 32 i
33

36
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MIIT-5H1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH120Q SPARE PARTS LIST
MITIT-SH120C ERSATZTEILLISTE

Ekst. hydr.anlag {(el-hydr.) External hydr. system/el Externe Oelanlage/El.
1 13542133 HYDR. SLANGE @3/4" X 3300 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

2 13526037 HYDR. SLANGE @1/2" X 3750 MM HYDR. HOSE HYDR., SCHLAICH

3 13523175 HYDR. SLANGE @1/2" X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

4 13513755 HYDR. SLANGE @3/8" x 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

5 13527610 HYDR. SLANGE @1/2" X 1000 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

6 13516255 HYDR. SLANGE @3/8" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

7 13525160 HYDR. SLANGE §1/2" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

8 13756325 HYDR. SLANGE @3/8" X 2500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

9 13755313 HYDR. SLANGE @3/8" X 1350 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
10 13756306 HYDR. SLANGE @3/8" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
11 13518324 HYDR. SLANGE £3/8" X 2400 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
12 13516270 HYDR. SLANGE £3/8" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
13 13756508 HYDR. SLANGE #3/8" X 800 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
14 13756508 HYDR. SLANGE @3/8" X 630 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHAIUCH
15 13518415 HYDR. SLANGE ©3/8" X 1550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
16 490854 HYDR. RZR @15 X 1635 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

17 478092 HYDR. ROR @15 X 840 MM HYDR. PIFE HYDR. ROHR

18 478074 HYDR. RZR @15 X 930 HYDR. PIEE HYDR. ROHR

19 419858 HYDR. ROR @15 X 840 HYDR. PIPE HYDR. ROHR

20 478091 HYDR. ROR @15 ¥ 510 MM HYDR. PIFE HYDR. RCHR

21 478089 HYDR. R@R @15 X 1630 HYDR. PIEE HYDR. ROER

22 478089 HYDR. PR @15 X 1245 HYDR. PIPE HYDR. ROHR

23 475088 HYDR. RER @15 ¥ 1345 HYDR. PIEE HYDR. ROHR

24 475087 HYDR. RZR @15 X 1610 HYDR. PIEE HYDR. ROHR

25 478080 HYDR. RZR @15 X 540 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

26 419657 HYDR. RZR @15 X 200 HYDR. PIEE HYDR. RCHR

27 450847 HYDR. RER @15 X 1510 MM HYDR. PIPE HYDR. RCHR

28 490853 HYDR. REZR @15 X 1145 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

29 490850 HYDR. RER @15 X 1800 MM HYDR. PIPE HYDR. RCHRE

30 502444 HYDR. RR @15 X 3700 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

31 13770868 SIKKERHEDSVENTIL 25 BAR SAFETY VALVE STCHERHEITSVENTIL
31 13709190 FILTERINDSATS 10MY FILTER INSERT FILTEREINSATZ

31 13734005 KONTRAVENTIL 3/4"BSP 0, SBAR NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
34 137359800 KUGLEHANE INDV. 3/8" BSP BALL COCK/INS. TER. KUGELHAHN/ INNENGEW.
35 13760404 HYDR. SLANGE £1/2" X 450 MM HYDR. HOSE EYDR. SCHLAUCH
36 13765300 LYNKCELING HAN 1/2" QUICK COUPLING, MALE HEYDR. ANSCHLUSS, AUS.G.
37 13736851 PILOTSTYR. DOB.KONTRAVENTIL 3/8"ESP PIL.CON,D.NON-RET.VAIVE PILOTGEST.DOP.GEGENVEN.
8 13510611 HYDR. SLANGE p1/4" X 1100 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
39 13510612 HYDR., SLANGE @1/4™ X 1250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
40 477750 HYDR. ROR 910 X 3300MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

41 477749 HYDR. RER 810 X 3380MM HYDR. PIPE HEYDR. ROHR

42 13510516 HYDR. SLANGE £1/4" X 1650MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
43 13756328 HYDR. SLANGE @3/4" X 2050MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
44 13756326 HYDR.SL. 3/8"X2600. HYDR. PIPE. HYDR. ROHR.

Katalog nr Catalog No Kataleg Nr 7050 Side nr. Page No. Seite Nr. 47/00/00
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MITII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MIII-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITT-SH1200 ERSATZTEILLISTE

Internt hydr. anlag Internal hydxr. system Interne Oelanlage

1 13533811 HYDR. SLANGE ©5/8" x 1050 MM HEYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

2 13770831 OVERTRYKSVENTIL 3/4™ 30-280 BAR PRESSURE RELIEF VALVE UEBERDRUCKVENTIL
3 13738800 KONTRAVENTIL 1/2™ BSP 0.5 BAR NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
4 13525014 HYDR. SLANGE @1/2" x 1350 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

§ 13525165 HYDR. SLANGE @1/2" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

& 135098590 HYDR. SLANGE @1/4" x 900 MM HYPR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

7 13521314 HYDR. SLANGE £1/2" x 1450 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

8 137380090 NALEVENTIL 3/8" BSP X 3/8" BSP NEEDLE VALVE NADELVENTIL

5 477743 HYDR. ROR 210 X 1100 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

10 13732601 VEKSELVENTIL 1/4" SHUTTLE VALVE WECHSELVENTIL

11 13511509 HYDR. SLANGE £1/4™ X 1050 MM EYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
12 477744 HYDR. RZR @10 X 2000 MM HYDR. FIPE HYDR. ROHR

13 13508550 HYDR. SLANGE ©1/4" x 1050 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
14 477738 HYDR. ROR S22 ¥ 2330 MM HYDE. PIPE HYDR. ROHR

15 13788730 PROP. 2-VEJS FLOWREG. M/STIK PROP. 2WAY FLOW REG.W/P PROP. 2WEG FLUSSREG.M/S
16 13735603 MENDEREGULERINGSVENTIL IMAN. QUA. CONTROL VAIVE MAN. MENGENREGELVENTIL MAN.
17 13527910 HYDR. SLANGE @1/2™ x 1000 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

189 445225 HYDR. RER @15 X 2000 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

19 13523970 HYDR. SLANGE @1/2" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
21 13520411 HYDR. SLANGE @1/2" x 1150 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
22 477741 HYDR. RgR @22 X 2210 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

23 13520313 HYDR. SLANGE @1/2" x 1250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
24 13718400 OLIEMOTOR CMR 80 OIL MOTOR OEIMOTOR

25 13521310 HYDR. SLANGE @1/2" X 1050 MM HYDER. HOSE HYDE. SCHLRUCH
26 13512123 HYDR. SLANGE ©1/4" x 2250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLREUCH
27 13735601 MENGDEREGULERINGSVENTIL MAN. QUA. CONTRCL VALVE MAN. MENGENPEGELVENTIL MAN.
28 477739 HYDR. R@R 222 X 1280 MM HYDR. FIFE HYDR. RCHR

29 13541740 HYDR. SLANGE @3/4" x 400 MM HYDR. HCSE HYDR. SCHLAUCH
30 13719235 CLIEMOTOR OMS 400 0IL MOTOR OEIMOTOR

31 13541870 HYDR. SLANGE ©3/4" x 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
32 477740 HYDR. RPR @22 X 990 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

332 13538565 HYDR. SLANGE #3/4™ x 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
34 135230920 HYDR. SLANGE @1/2™ x 900 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
35 13735603 MENDEREGULERINGSVENTIL MAN. QUA. CONTROL VALVE MAN. MENGENREGELVEYTIIL MAN.
36 13541775 HYDR. SLANGE @3/4" x 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
37 13718300 OLIEMOTOR OMR 315 OIL MOTOR CEIMCTOR

38 13524560 HYDR. SLANGE @1/2" X 600 MM HYDE. HOSE HYDR. SCHLAUCH
39 13738400 3-VEJS KUGLEHANE 1/2" BSF INDV. BALL COCK/INS. THR KUGELHAHN / INNENGEW .
40 13718805 OLIEMOTOR OMR 50 OIL MOTOR OELMOTOR

41 13526420 HYDR. SLANGE @1/2" x 2050 MM HYDR. HOSE HYDR., SCHLAICH
42 13526419 HYDR. SLANGE @1/2" X 1900 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
43 13520640 HYDR. SLANGE @1/2"™ x 4050 MM HYDR. HOSE HYDE. SCHLAUCH
44 13521120 HYDR. SLANGE 21/2" x 2050 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
45 13760406 HYDR. SLANGE $1/2" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
46 13760408 HYDR. SLANGE ©1/2" X B00 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
47 422886 HYDR. RER @15 X 1100 HYDR. FIPE HYDR. ROHR

48 13523130 HYDR. SLANGE @1/2" X 300 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
4% 13526411 HYDR. SLANGE @1/2" X 1100 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
50 13524165 HYDR. SLANGE £1/2" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
51 493787 HYDE. R@R 215 X 2405 HYDR.. PIPE HYDR, ROHR

52 13524050 HYDR. SLANGE g1/2™ ¥ 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
53 493788 HYDR. ROR @15 X 16390 HYDR. PIPE HYDR. ROHR

54 13524870 HYDR. SLANGE @1/2™ X 700 MM KEYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
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MIII-SH1200 RESERVEDELSKATALOG
MITI-SH1200 SPARE PARTS LIST
MITI-SH1200 ERSATZTEILLISTE

55 13526719
56 477742

57 13544720
58 13790220
59 13530270
60 13714650

61 13541770
62 13543331
63 13716204
64 13540395
65 13718600
66 13543334
67 13528160
€8 477745

59 13528345
70 13538285
71 13528095
72 419770

73 419771

74 13530510
75 419205 _
76 13528065
77 15509620
78 477630

79 13526541
80 13521312
81 13552065
82 13708716
82 13708717
83 13718900
84 13718332

Katalog nr

HYDR. SLANGE @1/2" x 1950 MM
HYDR. RER ©30 X 1300 MM
HYDR. SLANGE @1" X 900 MM
OML@BSBLOK M. SPOLE 12 VOLT
HYDR. SLANGE @#5/8™ x 700 MM
PUMPESET MED GEAR

SIDE 13.0

HYDR. SLANGE @3/4™ X 700 MM
HYDR. SLANGE @3/4™ x 3150 MM
STEMPELMOTOR 58 CCM @30
HYDR. SLANGE ©3/4" x 950 MM
OLIEMOTGR CMR 100

HYDR. SLANGE @3/4" x 3450 MM
HYDR. SLANGE £5/8" X 600 MM
HYDR. RZR 218 X 820 MM

HYDR. SLANGE 5/8" X 450MM
HYDR. SLANGE #3/4" x 850 MM
HYDR. SLANGE #i5/8" X 950 MM
HYDR. RZR @18 X 2245 MM
HYDR. RZR 918 X 2245 MM
HYDR. SLANGE @¢5/8" X 1050 MM
HYDR. RZR @918 X 1280

HYDR. SLANGE @#5/8" X 650 MM
AKSELGEAR - REDUKTION 8.4:1
DRENMANIFOLD

HYDR. SLANGE @1/2" x 4100 MM
HYDR. SLANGE £1/2" X 1200 MM
HYDR. SIANGE @1 1/4"™ x 650 MM
RETURFILTER KPL. 10MY
FILTERINDSATS 10MY
OLIEMOTCR OMP 200

OLIEMOTOR OMPE 32

Catalog No Katalog Nr 7050

HYDR. HOSE
BY-PASS BLOCK W/SPOOL
HYDR. HOSE
PUMP W/GEAR
PAGE 13.0
HYDE. HOSE
HYDR. HOSE
PISTON MOTOR
HYDR. HOSE
0T, MOTOR
HYDR. HOSE
HYDR. HOSE
HYDR. PIEE
HYDR. HOSE
HYDR. HOSE
EYDR. HOSE
HYDR. PIPE
HYDR. PIPE
HYDR. HOSE
HYDR. FIPE
HYDR. HOSE
SHAFT GEAR
DRATIN MANIFOLD
HYDR. HOSE
HYDR. HOSE
HYDR. HOSE
RETURN FILTER CPL
FILTER INSERT
0I1 MOTOR

OIT MOTOR

Page No.

HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
UMLAUFBLGCK M/ SPULE
HYDR. SCHLAUCH
PUMPE M/GETRIEBE
SEITE 13.0

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
KOLBENMOTOR
HYDR. SCHLAUCH
OEIMOTOR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. RCHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCE
WELLENGETRIEEBE
DRAENSAMMELBLOCK
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
RUECKLAUFFILTER KPL
FILTEREINSATZ
OBIMOTOR
OEIMOTOR
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